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Kirkkoherran tervehdys  
 

Vuosi 2022 toi mukanaan useita tulevaisuuteen liittyviä epävarmuustekijöitä. Tulevaa seurakuntatyötä jou-

dutaan suunnittelemaan tilanteessa, jossa tulevaisuutta on vaikeaa, ellei lähes mahdotonta ennakoida. Ko-

ronapandemia vaikutti monella tavalla seurakuntatyöhön eikä paluuta pandemiaa edeltävään aikaan ole.  

Tienviittoja tulevaan meillä onneksi kuitenkin on. Heinolan seurakunnan talous on hyvin hoidettu ja se luo 

pohjaa tulevaan. Kirkkoneuvoston asettama taloustyöryhmän raportti talouden tasapainottamiseksi vuo-

sille 2023-2026 näyttää suuntaa. Osaava ja työhönsä sitoutunut henkilöstö on meille tärkeä voimavara.  

Jo nyt koko Päijät-Hämeen rovastikunnan alueella on huomattu, että etenkin nuorisotyön ja diakonian vir-

koihin on vähän hakijoita. Seurakuntamme henkilöstöstä on useita työntekijöitä jäämässä eläkkeelle lähi-

vuosien aikana. On pyrittävä varmistamaan se, että saamme rekrytoitua näihin tehtäviin uusia työntekijöitä. 

Tämä edellyttää jatkossakin sitä, että otamme seurakuntaamme kirkollisiin tehtäviin opiskelevia harjoitteli-

joita ja pyrimme siihen, että harjoittelujaksosta voi tulla hyvä kokemus. Mahdollista on, että joudumme 

täyttämään vapautuvia tehtäviä tilapäisesti henkilöillä, joilla ei vielä ole kirkollista pätevyyttä. Tällöin jou-

dumme räätälöimään näille työntekijöille työnohessa suoritettavia opintoja, jotka pätevöittävät kirkon teh-

täviin. Palkkauksella emme pysty kilpailemaan, mutta valttimme voi olla toimiva työyhteisö, jossa on mah-

dollisuus kasvaa ja kehittyä seurakunnan työntekijänä. 

Seurakuntamme jäsenennusteen mukaan vuonna 2030 Heinolan seurakunnassa reilut 10 000 jäsentä, ja 

kirkkoon kuuluu 63% heinolalaisista. Muutos, jota jäsenennuste kuvaa on merkittävä, ja se vaikuttaa mo-

nella tavalla Heinolan seurakuntaan sekä seurakuntatyöhön. On todennäköistä, että lähitulevaisuudessa kir-

kossamme keskustellaan jälleen kerran seurakuntarakenteesta. Miten hallintoa ja monia seurakuntatyön 

tukitoimia voitaisiin keskittää, vaikka paikallisseurakunnat säilyttäisivätkin itsenäisyytensä? 

Tulevana vuonna 2023 uudet kirkkovaltuutetut aloittavat nelivuotisen tehtävänsä. Haasteita ja pohdittavaa 

tulee varmasti riittämään. Yhteistyössä luottamushenkilöiden ja työntekijöiden kanssa löytyvät ne ratkai-

sut, jotka kantavat tulevaan. Tehtävä on yhteinen. 

”Pyrkikää rauhan sitein säilyttämään Hengen luoma ykseys. On vain yksi ruumis ja yksi Henki, niin kuin 

myös se toivo, johon teidät on kutsuttu, on yksi.” (Ef. 4:1). 

 

Janne Hatakka 
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Yleisperustelut   
 
Talousarvion laatimisen lähtökohdat 

 
Seurakunnan talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista koskevat säännökset ovat kirkko-
järjestyksen 15. luvun säädöksissä ja Kirkkohallituksen antamissa määräyksissä (KL 22 luku 2 § kohta 7 
c). 
 
Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään toiminnalliset ja ta-
loudelliset tavoitteet kolmeksi vuodeksi. Talousarvio on toiminta- ja talousarviosuunnitelman ensimmäi-
nen vuosi. Talousarviovuosi (tilikausi) on kalenterivuosi. Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 
on laadittava siten, että edellytykset tehtävien hoitamiseen turvataan. 
 
Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai perustellusta syystä tätä 
pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson aikana. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä 
on päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talousar-
vion laatimisvuonna kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä. 
Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tu-
loarviot. Talousarviossa on osoitettava, miten rahoitustarve katetaan. Määrärahat ja tuloarviot otetaan ta-
lousarvioon bruttomääräisinä. Talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja ra-
hoitusosa. 

 

Talousarvion rakenne 

 

Tuloslaskelmaosassa ja rahoituslaskelmaosassa kuvataan seurakunnan kokonaistaloutta. Tuloslas-
kelma-osassa esitettävät kokonaistalouden keskeiset erät ovat käyttötalouden menot ja tulot, verotulot 
sekä suunnitelman mukaiset poistot. Vakaan talouden lähtökohtana on, että toiminnan menokehitys so-
peutetaan keskeisten tuloerien kehitykseen. Sopeutuksen onnistuminen on nähtävissä tuloslaskelma-
osassa tulorahoituksen riittävyytenä. 
 
Tuloslaskelmaosasta saadaan mm. seuraavia tunnuslukuja: toimintakate, vuosikate, tilikauden tulos ja tili-
kauden yli-/alijäämä. 
 

Toimintakate ilmoittaa paljonko käyttötalouden kuluista jää katettavaksi verotuloilla ja keskusrahaston 
toiminta avustuksella sekä rahoitustuotoilla. 
 

Vuosikate on seurakunnan kokonaistulorahoitusta kuvaava välitulos. Vuosikate ilmoittaa riittääkö seura-
kunnan tulorahoitus kattamaan käyttöomaisuuden laskennalliset poistot. Käytännössä vuosikate on rahaa, 
jolla tulee pystyä rahoittamaan investoinnit ja lainojen lyhennykset. 
 

Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus. Tilikauden tuloksen jälkeen esi-
tetään vapaaehtoisten varausten ja rahastojen muutokset sekä poistoeron muutokset. Muodollista tulojen 
ja menojen tasapainottamista eli pyrkimystä nollatulokseen ei edellytetä vuositasolla, vaan tilikauden tu-
los voi talousarvion yksittäisenä suunnitelmavuotena olla yli- tai alijäämäinen. 
 

Rahoitusosassa osoitetaan, miten talousarvio vaikuttaa seurakunnan maksuvalmiuteen. Talousarvion ra-
hoitusosa esitetään rahoituslaskelmakaavan muodossa. Rahoitusosa jakautuu kahteen osaan. Ensimmäi-
sessä osassa kuvataan varsinaisen toiminnan ja investointitoiminnan kassavirta. Tästä nähdään, miten vuo-
sikate ja muu tulorahoitus riittävät investointimenojen kattamiseen.  
 
Toisessa osassa esitetään rahoitustoiminnan kassavirta, kuten antolainauksen ja lainakannan muutokset. 
Rahoitusosa päättyy riviin: Kassavarojen muutos. 
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Käyttötalousosan suunnitelmien avulla ohjataan seurakunnan toimintaa. Talousarvion käyttötalousosassa 
asetetaan toiminnalliset tavoitteet sekä osoitetaan asetettujen tavoitteiden edellyttämät määrärahat. Käyt-
tötalousosa sisältää seurakunnan tulot ja menot sekä niiden erotuksen työaloittain (pääluokittain ja tehtä-
väalueittain). 
 
Investointiosassa esitetään seurakunnan merkittävät rakentamis- ja peruskorjaushankkeet sekä hankinnat 
ja muut investoinnit. Hankkeista esitetään erikseen tulot, menot ja niiden erotus.  
 

Sisäisten tulojen ja menojen sekä muut laskennalliset erät huomioidaan myös talousarviossa. Koska ta-
lousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on talouden ohjauksen ja johtamisen keskeinen väline, toi-
mintayksikön ja tehtäväalueen kokonaiskustannusten esittäminen on perusteltua. Laskennallisia eriä tar-
vitaan kustannusten kohdentamisessa, hinnoittelulaskelmissa sekä omakustannushintoja ja muita talou-
dellisuutta mittaavia lukuja laskettaessa. Ulkoinen, kirjanpitolain mukainen tuloslaskelma, tase ja rahoitus-
laskelma on laadittava ilman sisäisiä eriä. Täten talousarvion seurannassa tuloslaskelmaosasta laaditaan 
kaksi toteutumisvertailua, joista toisessa sisäiset erät ovat mukana.  
 

Sisäisten vuokrien avulla seurakunnan kiinteistötoimen kokonaismenot kohdistetaan niille tulosyksi-
köille/ kustannuspaikoille, jotka tiloja käyttävät. Sisäiset vuokrat näkyvät kiinteistö-toimen sisäisinä vuok-
ratuloina sekä tulosyksikön/kustannuspaikan sisäisinä vuokramenoina. 
 
Käyttötalousosan toteutumisvertailussa sisäiset erät ovat mukana samalla tavalla kuin talousarviossa. Kir-
janpidossa sisäiset ja ulkoiset menot ja tulot on eroteltava joko sisäisen menon menotilin ja sisäisen tulon 
tulotilin avulla taikka erillisen tunnisteen avulla. Nämä sisäiset tulot ja menot sekä laskennalliset erät eivät 
ole ulkoista rahan käyttöä.  
 
Tukipalvelujen (yleishallinto ja kiinteistötoimi) kustannukset kohdennetaan perustehtäville vyörytysme-
noina ja – tuloina. Myös verokustannukset, keskusrahastomaksut ja eläkemaksut vyörytetään perustehtä-
ville (tämä tehdään Kipa:ssa tilinpäätökseen). 
 
Myös poistot ja sisäiset korkomenot sisällytetään sisäisiin vuokriin. Kun toimintayksiköille ja tehtäväalu-
eille kohdistetut sisäiset vuokramenot sisältävät myös pääomakustannukset, talousarvio antaa oikean ku-
van kunkin toimintayksikön ja tehtäväalueen osuudesta kiinteistöjen kaikista menoista. 

 
Toimitilojen kustannukset veloitetaan käytön mukaan sisäisinä vuokrakuluina käyttäjille. Kiinteistötoi-
men pääluokkaan on jätetty ulospäin vuokrattavien kiinteistöjen/huoneistojen kuluosuutta vastaavat ku-
lut/tuotot.  

 

Talouden nykytila (Lähde: Kirkkohallituksen yleiskirje 25/2022) 
 
Kansantalouden tilanne on ollut monien haasteiden edessä koko 2020-luvun alun. Ensin maaliskuussa 
2020 yhteiskunnan toiminta häiriintyi koronapandemian ja sen torjumiseksi säädettyjen erilaisten rajoi-
tusten vuoksi. Tautitilanne vaikutti välillä jo rokotteiden myötä helpottavankin, mutta sitten uusien virus-
muunnosten vuoksi rajoituksia jouduttiin jälleen kiristämään. Kansantalouden tilanteeseen vaikutti voi-
makkaasti vuosien 2020–2021 aikana aaltoileva koronatilanne ja -rajoitukset ja vielä tänä vuonnakin 
muun muassa Kiinan tiukat koronasulut ovat vaikuttaneet maailmantalouden tilaan. 
 
Kun koronatilanne alkuvuonna 2022 vaikutti jo helpottavan, Venäjä hyökkäsi Ukrainaan. Maailma oli jäl-
leen aivan uuden tilanteen edessä. Sota Euroopassa järkytti yleistä turvallisuudentunnetta ja toi epävar-
muutta talouteen. Erilaiset Venäjälle asetetut talouspakotteet, Venäjän vastatoimet ja pakotteiden seu-
rauksena tapahtunut voimakas Venäjän kaupan heikentyminen, energian hinnan nousu sekä muutokset 
liikenteessä ja matkailussa vaikuttavat niin yksityisten ihmisten kuin yritystenkin toimintaan merkittä-
västi. 
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Inflaatio 
 
Sota ja sen vaikutukset ovat kiihdyttäneet inflaatiota entisestään. Hinnat ovat nousseet laajalti, mutta eri-
tyisesti energian hinnan nousu ja energian riittävyys aiheuttavat huolta kaikkialla Euroopassa. Tulevasta 
talvesta ennustetaan vaikeaa. Myös korot ovat nousussa. Kaikki tämä vaikuttaa talouden nykytilaan voi-
makkaasti. 
 
Inflaatio voimistui merkittävästi jo pandemian loppupuolella, mitä selittää ainakin pandemian vaikutukset 
tuotantoketjuihin, muuttunut kulutuskysyntä, talouden nopea toipuminen pandemiasta ja finanssipoliitti-
nen elvytys. Sota ja sen vaikutukset ovat kiihdyttäneet inflaatiota entisestään. Hinnat ovat nousseet laa-
jalti, mutta erityisesti energian hinnan nousu ja energian riittävyys aiheuttavat huolta kaikkialla Euroo-
passa. Kuluttajahinnoissa on edelleen nousupaineita. Tulevasta talvesta ennustetaan vaikeaa. Myös korot 
ovat nousseet. Kaikki tämä vaikuttaa talouden nykytilaan voimakkaasti. Inflaatio, kuluttajahintojen vuosi-
muutos, oli 7,6 % elokuussa, kun se edellisen vuoden elokuussa oli 2,1 %. 
 
Elokuussa kuluttajahintoja nosti vuoden takaiseen verrattuna eniten sähkön, bensiinin, dieselin ja omako-
titalon peruskorjausten kallistuminen. Kuluttajahintojen nousu leikkaa kotitalouksien ostovoimaa, kulu-
tusta ja talouden kasvua. Palkansaajien reaaliansiot laskivat huhti-kesäkuussa 4,6 % (Tilastokeskus, 
26.8.2022) Inflaation odotetaan olevan vuonna 2022 keskimäärin 6,5 prosenttia (VM 19.9.2022). Ener-
gian hinta pitää inflaatiota korkeana koko vuoden 2022 ajan ja se on suurin inflaatiota kiihdyttävä tekijä 
tänä vuonna. Suomen pankin (15.9.2022) vuoden 2022 inflaatioennuste on 7,0 %, OP:n (22.8.2022) en-
nuste on 6,8 % ja säästöpankkiryhmän (8.8.2022) ennuste 6,5 %. 

Bruttokansantuote  

Kansantalouden tuotanto (BKT) kasvoi 3,0 % vuonna 2021. Tilastokeskuksen mukaan bruttokansantuot-
teen volyymi saavutti vuoden 2021 toisella vuosineljänneksellä koronakriisiä edeltäneen tasonsa. Talous 
toipui ennakoitua nopeammin. Bruttokansantuote kasvoi vielä alkuvuoden 2022 aikanakin, mutta kasvun 
ennustetaan heikkenevän nopeasti. Talousnäkymä on heikentynyt kesän aikana, erityisesti kärjistynyt 
energiakriisi on kasvattanut taantumariskiä. Sota, inflaatio ja nousevat korot ovat painaneet kuluttajien 
luottamuksen talouteen historiallisen alhaisiin lukemiin. (Suomen pankki, 18.8.2022) 

Valtiovarainministeriö ennusti syyskuussa (19.9.2022) kuluvan vuoden talouskasvuksi 1,7 prosenttia ja 
Suomen pankki (15.9.2022) 2,2 prosenttia. OP:n elokuisen ennusteen mukaan kasvu olisi 2 prosenttia ja 
säästöpankkiryhmän ennusteen mukaan 1,6.  

Työllisyys  

Työllisyysaste on kuluneen vuoden aikana jatkanut kasvuaan. Työllisten määrä on lisääntynyt koronapan-
demiaa edeltävään aikaan verrattuna. Työllisyysodotukset ovat kuitenkin laskussa kaikilla toimialoilla, 
mikä ennakoi työllisyystilanteen heikkenemistä. Suhdannenäkymä yhdessä heikentyneiden työlli-
syysodotusten kanssa ennakoi pitkään jatkuneen suotuisan työllisyyskehityksen päättymistä. Työttömyy-
den lasku on jo taittunut. (Suomen pankki, 18.8.2022) 

Työllisyysasteen trendiluku oli elokuussa 73,6 prosenttia, mikä on 1,1 prosenttiyksikköä korkeampi kuin 
vuoden 2021 elokuussa. Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksen mukaan työllisiä oli elokuussa 30 000 
enemmän kuin vuotta aiemmin. Työttömiä oli 187 000, mikä oli 8 000 vähemmän kuin vuosi sitten. Kau-
sitasoitettu työllisyysaste saavutti jo 2021 vuoden heinäkuussa ennen koronakriisin puhkeamista helmi-
kuussa 2020 vallinneen tason.  

Tilastokeskuksen tietojen (13.9.2022) mukaan koko talouden työpäiväkorjattu palkkasumma oli vuoden 
2022 heinäkuussa 6,0 % suurempi kuin heinäkuussa 2021. Työpäiväkorjattu palkkasumma kasvoi heinä-
kuussa kaikilla päätoimialoilla vuoden 2021 heinäkuuhun verrattuna. Palkkasumma kasvoi yksityisellä  
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sektorilla heinäkuussa 7,0 prosenttia vuodentakaisesta ja julkisella sektorilla 3,7 %. Tilastokeskuksen en-
nakkotietojen mukaan palkansaajien ansiot ovat heinä-syyskuussa 2,5 % suuremmat kuin vuotta aikaisem-
min.  

 

Seurakuntatalouksien nykytilanne  

Koronapandemian vaikutukset kirkon talouteen eivät ole olleet niin suuria kuin vielä vuoden 2022 ta-
lousarviota laadittaessa pelättiin. Vuoden 2021 kirkollisverojen tilitetty määrä nousi +1,3 % ja maksuun-
pantu vero ennakkotiedon mukaan +2,3 %. Tammi-elokuun 2022 verotulokertymä on 1,3 % suurempi 
kuin edellisenä vuonna samaan aikaan.  

Vuonna 2021 kirkollisveroa tilitettiin 912,6 miljoonaa euroa (900,9 milj. vuonna 2020). Kirkollisveron 
määrä kasvoi 11,7 miljoonalla eurolla. 

Kirkollisveron tuotto kasvoi 193 seurakuntataloudella (73 %) ja 70 seurakuntataloudella (27 %) se väheni. 
Seurakuntien välisiä eroja hiippakunnittain tarkasteltaessa, suhteellisesti eniten verotuloja kasvattaneita 
seurakuntatalouksia oli Kuopion, Helsingin ja Oulun hiippakunnissa. Seurakuntatalouksia, joissa verotulot 
vähenivät eniten, oli prosentuaalisesti eniten Mikkelin, Porvoon ja Espoon hiippakunnissa.  

Verotilitykset ja palkkasumman kehitys  

Elokuussa alkuvuoden 2022 verotulokertymä oli 1,4 % suurempi kuin edellisenä vuonna samaan aikaan. 
Kirkollisverotilitykset ovat pysyneet hyvällä tasolla pandemiasta huolimatta. Tätä selittää se, että ansiota-
son nousu palkankorotusten seurauksena ja eläkeläisten aiempaa korkeammat eläkkeet. Korona-ajan vai-
kutuksia seurakuntatalouksiin vähensivät valtion tukitoimet ja se, ettei koronan negatiiviset talousvaiku-
tukset, kuten työtuntien väheneminen, lomautukset, irtisanomiset, vaikuttaisi kohdistuneen niihin ikäryh-
miin, joiden kirkkoon kuuluvuus on tyypillisesti korkeinta.  

Inflaation kiihtyminen nostaa paineita suuremmille palkankorotuksille jo syksyllä 2022. Kunta-alan työso-
pimukseen liittyvä palkkaohjelma saattaa ennakoida nykyisiä korkeampia palkkoja tulevina vuosina muil-
lakin sektoreilla. Kunta-alan palkkaohjelman vaikutuksia on vaikea arvioida.  

Ennusteita vuodelle 2023 

Valtiovarainministeriön syyskuun ennusteiden mukaan BKT kasvaisi 0,5 % vuonna 2023 ja 1,4 % vuonna 
2024. Suomen Pankki ennustaa vastaavasti -0,3 % (v. 2023) ja 1,1 % (v. 2024). Uusia ennusteita julkaistaan 
syyskuussa (Kuntarahoitus, Palkansaajien tutkimuslaitos jne.)  

Ansiotasoindeksin ennustetaan kasvavan 3,5 % vuonna 2023 (VM 19.9.2022).  

Kuntien saamiin verotuloihin vuonna 2023 vaikuttaa olennaisesti 1.1.2023 voimaan tuleva sote-verouu-
distus, joka siirtää kuntien verotuloja valtiolle hyvinvointialueiden toiminnan rahoittamiseksi.  

Kirkollisveroennusteet  

Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden yleisen kehityksen lisäksi veroperustemuutokset, työllisyys-
tilanne, kirkollisveroprosentin suuruus, seurakunnan jäsenten ansiotulojen ja eläketulojen kehitys ja niitä 
saavien määrä.  

Kirkollisverotuloihin, kuten kuntien verotuloihinkin, vaikuttaa 1.1.2023 toteutettava sote-verouudistus. 
Koska verorakenteen muutokset eivät saa voimaan tullessaan aiheuttaa verotuksen kiristymistä, kaikkien 
kuntien kunnallisveroprosentteja alennetaan 12,64 %-yks. lain nojalla. Kirkollisveroprosenttien alentami-
nen on sen sijaan jätetty seurakuntien vapaaehtoisesti tehtäväksi. Valtiovarainministeriön vero-osasto on 
tehnyt kirkollisveron alentamispainelaskelman seurakuntien käyttöön.  

Jäsenmäärän kehitys Kirkon tilastopalvelussa (www.kirkontilastot.fi) on julkaistu ennuste jäsenmäärän 
kehityksestä koko kirkon tasolla ja myös seurakunnittain. Ennuste perustuu Tilastokeskuksen väestöen-
nusteeseen ja toisaalta seurakuntien aikaisempaan jäsenkehitykseen. 
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Ennusteen mukaan koko kirkon tasolla jäsenmäärä vähenee lähivuosina noin 1,2 prosenttia vuodessa van-
henevan ikärakenteen ja kirkosta eroamisten vuoksi. Vuoteen 2026 mennessä jäsenmäärä on vähentynyt 
5,9 prosenttia (31.12.2021 jäsenmäärään verrattuna). Hiippakunnittain kehitys vaihtelee Helsingin hiippa-
kunnan 2,8 prosentista Mikkelin hiippakunnan 9,3 prosenttiin. 

Valtionrahoitus 

Laki valtion rahoituksesta evankelisluterilaiselle kirkolle eräisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin tuli voimaan 
vuoden 2016 alussa, ja samalla luovuttiin seurakuntien yhteisövero-osuudesta. Lain mukaan seurakunnille 
lailla annettuja yhteiskunnallisia tehtäviä korvataan valtion talousarviosta maksettavalla 114 miljoonan 
euron suuruisella rahoituksella. Summaan tehdään indeksitarkistus vuosittain. Korvattavia tehtäviä ovat 
hautaustoimi, väestökirjanpitotehtävät sekä kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ja irtaimis-
ton ylläpito.  

 

Verotuskustannukset  
 
Seurakuntataloudet maksavat verotuskustannuksina verohallinnosta annetun lain 30 §:n perusteella 3,2 
prosenttia verohallinnon toimintamenoista. Verohallinnon ennakkotietojen mukaan seurakuntien osuus 
olisi yhteensä noin 13,6 miljoonaa euroa. Kustannusosuus peritään neljässä erässä maalis-, kesä-, syys- ja 
joulukuussa kausitilitysten yhteydessä.  
 

Verotilitykset ja valtionrahoitus  

 

 

  
 Heinolan seurakunnan kirkollisvero ja valtionrahoitus yhteensä 

 

 

Tuloveroprosentti 
 

Vuoden 2023 tuloveroprosentiksi kirkkovaltuusto on vahvistanut 1,45 % (vuonna 2022 1,5 %). Kirkollis-
verotuloja arvioidaan kertyvän vuoden 2023 aikana 3.040.000 euroa.  Valtionrahoitusosuutta Heinolan 
seurakunnalle arvioidaan kertyvän vuoden 2023 aikana  340 000 euroa. 

 

Jäsenmääränkehitys 
 
Heinolan seurakunta seuraa aktiivisesti jäsenmäärän kehitystä ja tekee aika ajoin laskelmia jäsenmäärän-
kehityksen vaikutuksista. 
 
Seurakuntien jäsenmäärän aleneminen on Heinolan seurakunnassa ollut melko tasaista, mutta suunta on 
kuitenkin selkeästi alaspäin. Jäsenmäärän odotetaan pienenevän vuosi vuodelta. Tähän vaikuttaa kirkosta 
eroamisen lisäksi myös se, että kuolleita on enemmän kuin syntyneitä. 
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 Heinolan seurakunnan  jäsenmäärän kehitys 
 
 

Maksut kirkon keskushallinnolle  

Kirkon keskusrahastomaksu, 6,5 %   

Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvä Kirkon keskusrahaston perusmaksu on 6,5 %. Maksu 
on pysynyt samana vuodesta 2018 alkaen eikä maksuun esitetä muutosta myöskään vuodelle 2023.  

Eläkerahastomaksu, 5 %  

Kirkollisveron perusteella määräytyvä eläkerahastomaksu on 5 %. Maksu on pysynyt samana vuodesta 
2018 alkaen eikä maksuun esitetä muutosta myöskään vuodelle 2023. 

Palkkakulut  

Kirkon 1.3.2022 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus (KirVESTES) on voimassa 29.02.2024 saakka. 
Palkkoihin on vuonna 2022 tehty 2,0 %:n yleiskorotus. Vuoden 2023 palkantarkistusten määrästä, ajan-
kohdasta ja toteutustavoista neuvotellaan 31.12.2022 mennessä. Lomarahat maksetaan KirVESTES:n mu-
kaisina.  

Henkilösivukulut 

Eläkemaksut marraskuun kirkolliskokous vahvistaa seurakuntien ensi vuoden palkkaperusteisen eläke-
maksun, joka on ollut 28,7 % vuonna 2022. Lisäksi STM vahvistaa työntekijöiden eläkevakuutusmaksut 
myöhemmin tänä vuonna, mutta jos ne säilyvät ennallaan, niin alle 53-vuotiaiden ja 63 vuotta täyttänei-
den maksu on 7,15 % sekä 53–62-vuotiaiden maksu 8,65 % palkoista. Keskimääräinen työntekijöiden elä-
kemaksu on näin ollen noin 7,7 %. Työnantajan osuudeksi jää siten noin 21 % palkoista. 

Muut henkilösivukulut vuonna 2023 työnantajan sairausvakuutusmaksu olisi ennakkotiedon mukaan 
1,54 prosenttia (1,34 % vuonna 2022) ja työnantajan työttömyysvakuutusmaksu olisi palkkasummarajaan 
2 251 500 € saakka 0,52 prosenttia ja ylittävästä osasta 2,06 prosenttia (2,05 % vuonna 2022). Muut 
työnantajamaksut ovat keskimäärin noin 0,7 prosenttia. Lopulliset päätökset saadaan marraskuussa. 

Rakennusten ylläpitokulut  

Tilastokeskuksen mukaan (17.6.2022) kiinteistön ylläpidon kustannukset nousivat 8,8 % vuoden 2022 
ensimmäisellä neljänneksellä vuoden 2021 vastaavasta ajanjaksosta ja kesäkuussa 9,4 % ja heinäkuussa 
8,3 % vuodentakaisesta. Kiinteistön ylläpidon kulueristä eniten ensimmäisellä neljänneksellä kasvoivat  
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sähkön kustannukset, 30,1 %. Veden ja jäteveden kustannukset kasvoivat 3,3 %, korjaukset 8,3 %, lämmi-
tys 11,5 %, jätehuolto 2,9 %, hallinto 2,0 %, käyttö ja huolto 2,1 % sekä ulkoalueiden hoito 1,7 %. Siivouk-
sen kustannukset nousivat 0,4 % ja vahinkovakuutukset 9,3 %. Toisen neljänneksen tiedot on julkaistu 
15.9.2022 tilastokeskuksen sivuilla.  

Talousarvioavustusten tilittämisistä lähetysjärjestöille  

Kirkon lähetysjärjestöjen ja Kirkon Ulkomaanavun toiveena on, että seurakunnat ilmoittaisivat järjestöille 
kohdennetut avustukset heti sen jälkeen, kun niistä on tehty päätökset. Näin toimittaessa järjestöjen ta-
loussuunnittelu olisi varmemmalla pohjalla. Tätä järjestöjen toivetta tukisi parhaiten käytäntö, jossa seura-
kunta päättäisi jo budjetointivaiheessa avustusmäärärahan jakamisesta järjestöjen kesken. Suositus seura-
kuntien talousarviomäärä-rahojen jakamisesta kirkon lähetysjärjestöille on julkaistu evl.-Plus -sivustolla: 
Kirkon lähetystyön ja kansainvälisen avustustoiminnan tilastot - evl.fi 

 

Taloudelliset avustukset seurakunnille  

Seurakuntataloudet voivat hakea verotulojen täydennysavustusta ja harkinnanvaraista avustusta. Verotu-
lojen täydennysavustusten jakoperusteita muutettiin vuodesta 2018 alkaen. Verotulojen täydennysavus-
tuksen määrä seurakuntataloutta kohti muodostuu laskelman perusteella.  

Muuta huomioon otettavaa  

Kirkon jäsenmäärän ennustetaan laskevan vuodesta 2021 vuoteen 2026 saakka noin 5,9 % (Kirkon tilas-
topalvelu). Pidemmän aikavälin ennusteessa jäsenmäärän arvioidaan laskevan noin 10 prosenttia vuoteen 
2030 ja noin 21 prosenttia vuoteen 2040 mennessä. Jäsenmäärä laskisi noin 790 000 jäsenellä vuosina 
2021–2040, keskimäärin noin 42 000 jäsentä/vuosi.  
 
Huomionarvoista on, että verotulojen arvioidaan euromääräisesti kasvavan vuoteen 2030 mennessä noin 
9 prosenttia, vaikka samana ajanjaksona jäsenmäärän laskuksi arvioidaan noin 10 prosenttia. Euromääräi-
set verotulot eivät siis laske jäsenistön määrän laskiessa. Tulevina vuosina harveneva jäsenistö maksaa 
vuosi vuodelta enemmän kirkollisveroa per veronmaksaja. Veronmaksajat ovat kuitenkin suurelta osin 
eläkeiässä tai jo hyvin lähellä sitä. On luonnollista, että jäsenmäärä vähenee lähitulevaisuudessa merkittä-
västi juuri tämän ikäryhmän osalta.  
 
Verotuloennusteita tulkittaessa tulee huomioida, että vaikka kirkollisverotuottojen euromääräinen lasku 
olisikin vielä verraten vähäistä, kirkollisverotuottojen ostovoima vähenee tuntuvasti inflaation myötä. 
Seurakunnat maksavat hintojen nousun myötä aiempaa enemmän energiasta, aineista ja tarvikkeista sekä 
palveluista. Myös palkat nousevat. Kirkollisverotuotot vähenevät suhteellisesti.  
 
 
Seurakuntien strategia tulevia vuosia varten tulee nyt laatia ottaen huomioon niukkenevat resurssit. Kun 
resurssit niukkenevat, pitää miettiä keinoja talouden tasapainottamiseksi. Säästöä voidaan aikaansaada 
luopumalla kiinteistöistä ja panostamalla tilojen monikäyttöisyyteen, luopumalla joistain työmuodoista, 
keskittämällä toimintaa, kokeilemalla uusia toimintatapoja tai kehittämällä yhteistyötä muiden seurakun-
tien ja toimijoiden kanssa. Vapaaehtoiset ovat merkittävä apu toiminnan järjestämisessä henkilöstöresurs-
sien niuketessa. 
 
Koska monilla seurakunnilla taloudellinen tilanne on vielä verraten hyvä, tulevaisuuden strategiaa ja rat-
kaisuja kannattaa valmistella huolellisesti. Julkisyhteisöjen taloudenhoidon perustana on talouden tasa-
paino. Käytännössä talous on aina yli- tai alijäämäinen, mutta pitkällä aikavälillä sen tulee olla keskimäärin 
tasapainossa. Talouden suunnittelussa pitää ottaa huomioon seurakunnan talouden nykytilan yli- tai alijää-
mäisyys.  
 
Henkilöstösuunnittelua tulee tehdä, jos mahdollista, yhdessä alueen muiden seurakuntatalouksien kanssa. 
Näin voidaan suunnitella mahdollisia yhteisiä virkoja sekä muita yhteistyömuotoja ja sitä kautta saavuttaa 
säästöjä ja turvata toiminta. Tulevina vuosina yhä suurempi osa kirkollisverotuloista kuluu henkilöstöku- 

https://evl.fi/plus/hallinto-ja-talous/tilastot-ja-asiakirjat/kirkon-lahetystyon-ja-kansainvalisen-avustustoiminnan-tilastot
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luihin. Mahdollisuus henkilöstön vähentämiseen ns. luonnollisen poistuman (eläköityminen, henkilön siir-
tyminen toisen työnantajan palvelukseen tms.) kautta kannattaa hyödyntää silloin kun se on mahdollista. 
Näin voidaan mahdollisesti välttyä lomautuksilta ja irtisanomisilta tulevaisuudessa. Työtehtäviä voidaan 
myös järjestellä uudelleen ja tehtävänkuvia muokata. Vapaaehtoisten aktivointi hyödyttää kaikkia. Oman 
seurakunnan talouden ja toiminnan tilaa kannattaa tarkastella säännöllisesti, realistisesti ja ennakoiden. 

 

Palkkakulut ja henkilösivukulut 
 
Kirkkoneuvosto on henkilöstömenojen hillitsemiseksi esittänyt mm. seuraavia toimenpiteitä: 
 

- sijaisuudet tulee hoitaa mahdollisuuksien mukaan vakituisella henkilöstöllä, 
- lisä- ja ylitöitä tulee välttää, 
- vuoden 2022 aikana päättyviä määräaikaisuuksia ei jatketa ilman erityisiä perusteita, 
- palvelussuhteen vapautuessa on selvitettävä tehtävien uudelleen järjestelymahdollisuus 

(tehtäväkuvamuutos), 
- järjesteltäessä tehtäviä uudelleen tavoitteena on henkilöstö kokonaismäärän vähentämi-

nen ja näin ollen vuoden 2023 aikana tavoitellaan kahden henkilötyövuoden vähentä-
mistä, 

- suositellaan palkattomien virkavapaiden-/työlomien pitämistä sekä lomarahavapaan käyt-
töä niissä tehtävissä, missä se on mahdollista (virka- ja työvapaan pitämisestä ei saa aiheu-
tua tarvetta sijaisen palkkaamiselle). 

 
Kirkon 1.3.2022 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus on voimassa 29.2.2024 saakka. 
Vuoden 2023 palkantarkastuksiin Heinolan seurakunta on varautunut  1,5 % korotuksella.  
 
Työnantajan eläkemaksu on 21,0 %, työnantajan sairausvakuutusmaksu 1,44 %, työnantajan työttömyysva-
kuutusmaksu 0,5 %, muut työnantaja maksut keskimäärin noin 0,7 %.  Heinolan seurakunnassa on varau-
duttu 24,1 % henkilösivukuluihin vuoden 2023 osalta. Lopullisen päätöksen eläkemaksuista tekee kirkol-
liskokous marraskuussa 2022. 
 

Suorituslisä 2023 

Vuonna 2023 suorituslisään varataan 1,7 % yleisessä palkkausjärjestelmässä olevien vakituisten ja määrä-
aikaisten työntekijöiden palkkasummasta. Suorituslisään varattava kokonaissumma on 17 852 euroa (v. 
2022 18 147 € ). Talousarvion valmisteluvaiheessa suorituslisää saavien määrä ei ole tiedossa, joten 
summa jakautuu tasaisesti suorituslisän saajien kesken.  

 

Henkilöstön hyvinvointi 
 

Talousarvioon 2023 on varattu määrärahaa 2 500 € työyhteisön yhteisen päivän järjestelyihin virkistäyty-
misen merkeissä. 

Henkilöstön kehittämissuunnitelma koulutusten ja neuvottelupäivien osalta käsitellään vuosittain kirkko-
neuvostossa. Koulutustarve lähtee aina työnantajan näkökulmasta. Vuodelle 2023 on henkilöstölle va-
rattu koulutusmäärärahoja 11 195 € (v. 2022 17 880 €). 
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 Työvoiman jakautuminen Heinolan seurakunnassa 

 

Tehtäväaloittain tarkasteltuna 56 % koko vuosityövoimasta työskentelee seurakuntatyössä. Seurakunta-
työn tehtäväalaan kuuluvat papisto, lehtorit, kirkkomuusikot, diakonia-, nuoriso- ja lapsityöntekijät. Hal-
linnon tehtäväalan osuus vuosityövoimasta on 13 %, hautausmaatyön 13 % , kiinteistö- ja kirkonpalvelu-
työn 14 % ja hautainhoitorahastossa 4 %. 

Henkilöstökulujen osuus verotuloista 

   2021 ta 2022 ta 2023 
Henkilöstökulut 1 764 247   1 921 799 1 801 013 
Verotulot  3 389 758 3 245 000 3 380 000 
Henkilöstökulujen  %-  
osuus verotuloista 52% 59% 53% 
 
 
 

  
 
 
Henkilöstökulujen  osuus verotuloista vuoden 2023 talousarvioon on 53  % . Vuoden 2021 
tilinpäätöksessä osuus oli 52 %.  
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Talous 

Julkisyhteisön taloudenhoidon perustana on talouden tasapaino. Käytännössä talous on aina joko yli- tai 
alijäämäinen, mutta pitkällä aikavälillä sen tulee olla keskimäärin tasapainossa. Talouden suunnittelussa 
on otettava huomioon seurakunnan talouden nykytilan yli- tai alijäämäisyys. Talouden tasapainon mitta-
rina suositellaan käytettäväksi vuosikatteen määrän suhdetta tulevien investointien ja lainan lyhennysten 
vuosikeskiarvoon. Jotta seurakunnan vuosikatteen riittävyyttä voidaan arvioida, on tulevista peruskor-
jaus- ja uusinvestoinneista sekä lainanlyhennyksistä tarpeen tehdä vähintään viiden vuoden päähän ulot-
tuvia suunnitelmia arviolaskelmineen.  
 
Seurakunnan talouden suunnittelua helpottaa henkilöstön eläköityminen, jota kautta henkilöstökulujen 
vähentäminen on mahdollista toteuttaa pitkälti luontaisen poistuman kautta.  
Talouden tasapainottamiskeinoiksi kirkkohallitus suosittaa kiinteistöjen määrän vähentämistä ja auki tule-
vien virkojen tai toimien täyttämättä jättämistä. Heinolan seurakunta käyttää molempia keinoja talouden 
tasapainottamisessa.  
 
Kirkkohallitus nostaa esiin osa-aikaistamisen ja myös vapaaehtoisten osallistaminen tulee pitää yhtenä 
vaihtoehtona. Samalla tilannetta voidaan hyödyntää jäljelle jäävän henkilöstön tehtävänkuvien ja työajan-
käytön uudelleen arviointiin ja laajentamiseen. Elleivät edellä mainitut keinot riitä, on turvauduttava hen-
kilöstön lomautuksiin -ja aivan viimeisenä keinona irtisanomisiin.  
 
Heinolan seurakunnalla ei toistaiseksi ole tarvetta harkita järeitä talouden tasapainottamiskeinoja henki-
löstön osalta, vaan talouden sopeuttamista pystytään hoitamaan luontaisen poistuman kautta ja jäljelle 
jäävän henkilöstön tehtävänkuvien ja työajankäytön uudelleenarvioimisella. 
 
Kirkkohallituksen arvion mukaan seurakunnan taloudellinen tilanne on huono, jos yksikin negatiivinen 
vuosikate, taseeseen on kertynyt alijäämää tai rahoitusvarallisuus on negatiivinen (seurakunnalla netto-
velkaa) toteutuu.   
 
Vuosikate on rahasumma, joka on kaikkien vuoden aikana kertyneiden käyttötalouden tuottojen ja kulu-
jen erotus.  Seurakunnan talous ei ole tasapainossa, kun vuosikate on negatiivinen.  Vaikka vuosikate on 
positiivinen, se ei välttämättä riitä. Lähtökohtana tulisi olla, että vuosikatteen suuruus vastaa keskimäärin 
seurakunnan vuosittaisia investointitarpeita.  
Tilinpäätöksessä tilivuoden ylijäämä kirjataan taseeseen edellisten vuosien jäämä –tilille lisäämään jää-
mäsummaa. Samoin alijäämä kirjataan vähentämällä kertynyttä jäämäsummaa. Heinolan seurakunnan yli- 
ja alijäämätilin kate 1.1.2022 on 1.043.966 euroa ylijäämäinen. Talousarviovuoden kertynyt alijäämä vä-
hentää aina yli- ja alijäämätilin katetta.  
 

Seurakunnan talouden hoito 

 
Seurakunnan kassatilanne on hyvä ja talous on haasteista huolimatta vakaalla pohjalla. Toimintakuluissa, 
ja erityisesti henkilöstökuluissa säästämällä on tavoitteena tilanne, jossa vuosittainen tilikauden ylijäämä 
kattaa poistot. Kurenniemen leirikeskuksen purkaminen, Seurakuntakeskuksen purkaminen ja Kirkko-
puiston rakennusten lämmitysjärjestelmän rakentaminen vaikuttavat seurakunnan taloudelliseen tilantee-
seen merkittävästi vuoden 2023 aikana. Vuosikate talousarviovuodelle 2023 näyttää alijäämää 74 613 
euroa. Vuoden 2023 tehtävät poistot ovat yhteensä 154 588 euroa. Talousarviovuoden  2023 tilikauden 
tulos näyttää 229 201 euroa alijäämää. Tuloksessa on mukana kertaluontoisia eriä Seurakuntakeskuksen 
purkukustannukset 200 000 euroa sekä Kurenniemen leirikeskuksen purkusuunnitelma 11 600 euroa. 
Kun nämä menot vähennetään tilikauden tuloksesta jää vuosikate 17 601 euroa alijäämäiseksi.  
 
Talousarvion laadinnassa on otettu huomioon taloustyöryhmän raportti 18.5.2022 talouden tasapainotta-
minen Heinolan seurakunnassa vuosille 2023-2026. 
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Investoinnit 
 

Vuoden 2023 talousarvioesityksen investointiosassa on investointimenoja kaikkiaan 368 900 euroa 
(vuonna 2022 tilinpäätöksessä oli toteutuneita investointimenoja 92 643 euroa). 

 
Yksittäisistä investointikohteista voidaan todeta seuraavaa: 

- Kirkonkylän kappelin invaluiskan rakentaminen siirtyy toteutettavaksi v. 2023 
- Lämmitysjärjestelmän rakentaminen Kirkkopuiston rakennuksille 
- Pitäjän kirkon sisätilojen kunnostus suunnittelumääräraha siirtyy v.2023 
- Pitäjän kirkon lämmitystavan muutoksen suunnittelumääräraha siirtyy v.2023 
- Pitäjän kirkon urkujen kunnostuksen suunnittelumääräraha siirtyy v. 2023 
- Kirkonkylän seurakuntatalon peruskorjaus  
- Uuden hautausmaan betoniaidan kunnostusta jatketaan v.2024 
- Heinolan kirkon kellotapulin korjaus  
- Heinolan hautausmaan huoltorakennuksen nosto-ovien hankinta 

 
Varsinainen talousarvion käyttötalousosan jälkeen on tuloslaskelma, investointiosa, rahoituslaskelma ja 
palkkaerittely. 

 

Hankintarajat 
 

Kirkkoneuvoston esitys kirkkoneuvoston ohjesäännön 10 §:n mukaisista hankinta- ja hyväksymisrajoista: 
- kirkkoneuvosto suorittaa yksittäisen palvelun tai irtaimen hankinnan, jos sen arvo ei 

ylitä 100 000 euroa, 
- kirkkoneuvosto päättää rakennuspiirustusten hyväksymisestä, jos kustannusarvio ei 

ylitä 75 000 euroa, 
- kirkkoneuvosto päättää irtaimen omaisuuden myynnistä ja lahjoituksesta, jos sen arvo 

ei ylitä 50 000 euroa. 
 

Talousarvion sitovuustaso  

 
Talousarvioon on merkitty määrärahat ja tuloarviot bruttoluvuin vähentämättä tuloja menoista tai menoja 
tuloista. Talousarvio on tehtäväalueittain verrattavissa edellisen vuoden tilinpäätökseen ja kuluvan vuo-
den talousarvioon. 
Käyttötalousosassa esitetään tehtäväaluekohtaiset tulot ja menot. Tuloihin ja menoihin sisältyvät sekä ul-
koiset että sisäiset tulot ja menot. Käyttötalousosassa tai sen perusteluissa määritellään myös talousarvion 
sitovuustaso kirkkovaltuustoon nähden. Määrärahat ja tuloarviot esitetään suoriteperusteen mukaisesti 
bruttoluvuin. 
 

Kirkkovaltuusto päättää toiminnallisista tavoitteista sekä määrärahojen ja tuloarvioiden sitovuus- tasosta. 
Sitovuustason mukaista määrärahaa ei saa ylittää eikä tuloarviota alittaa. 
 

Sitovuustaso on ulkoinen toimintakate (nettosumma) seuraavasti: 
- pääluokkataso: kirkkovaltuusto 
- tehtäväaluetaso: kirkkoneuvosto 

Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokkatasolla yleishallinnon, seurakuntatyön, hautaustoi-
men ja kiinteistötoimen nettomenoista, sekä tuloslaskelmaosasta tiliryhmätasolla ja investoinneissa han-
kekohtaisesti nettomenoista. 
 

Talousarvion muuttaminen  
 
Talousarvioon tehtävistä muutoksista päättää kirkkovaltuusto. Määrärahan korotuksen tai tuloarvion alen-
tamisen yhteydessä on arvioitava myös toimintaa koskevien tavoitteiden muutostarvetta. Talousarvioon 
tehtävät muutokset on esitettävä kirkkovaltuustolle tilikauden aikana. 
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Ympäristödiplomi 

Kirkkohallitus myönsi Heinolan seurakunnalle ympäristödiplomin 17.12.2020 joka on voimassa vuodet 
2020-2024. Heinolan seurakunnalle on myönnetty Kirkon ympäristödiplomi ensimmäisen kerran vuonna 
2009. Vuonna 2013 myönnettiin toinen ympäristödiplomi ja tämä on nyt kolmas kerta, kun ympäristö-
diplomi Heinolan seurakunnalle myönnettiin. 

Heinolan seurakunnan ympäristötyö on auditoijien mukaan laaja-alaista ja henkilöstö siihen sitoutunutta. 
Työssä on mukana myös aktiivisesti toimivia luottamushenkilöitä. Auditoijat kertovat kiinnittäneensä 
myönteisen huomion useampaankin asiaan. Heinolan seurakunta on sitoutunut olemaan hiilineutraali 
vuonna 2030. Luottamushenkilön tekemät laskelmat osoittavat, että tavoite on realistinen. Heinolan seu-
rakunnan kiinteistöstrategia on laadittu vuosille 2020–2028. Kiinteistönhoidossa ymmärretään auditoijien 
mukaan energian ja veden kulutuksen vähentämisen tärkeys ja toimenpiteet tähtäävät siihen, että säästöt 
myös saavutetaan. Seurakunta on saanut vähennettyä kiitettävästi veden, sähkön ja lämmön kulutusta. 
Seurakunta on käyttänyt ns. vihreää sähköä vuodesta 2021. 

Ympäristökysymykset ovat jo pitkään olleet keskeisesti esillä seurakuntien toiminnassa. Ympäristötavoit-
teet ovat osa myös Heinolan seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelmaa ja tehdyistä toimenpiteistä ra-
portoidaan osana toimintakertomusta tai muulla sovitulla tavalla.  

 

Heinolan seurakunnan ympäristöasioiden vuosikello

 

 
 
 
 
 
 
Heinolassa 27.10.2022 
 
Mirja Stenroos, talouspäällikkö 
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Hallinto, pääluokka 
 

Hallinto, pääluokka 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot -2 028,89         

Maksutuotot -10 513,50 -11 200,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -12 138,44 -11 400,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 

Muut toimintatuotot -65,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) -24 745,83 -22 600,00 -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 265 446,64 259 280,71 248 819,97 248 819,97 248 819,97 

Palkat ja palkkiot 215 793,10 205 968,70 200 500,32 200 500,32 200 500,32 

Henkilösivukulut 49 791,78 53 312,01 48 319,65 48 319,65 48 319,65 

Henkilökulujen oikaisuerät -138,24         

Palvelujen ostot 176 002,14 203 095,00 194 414,00 192 014,00 192 014,00 

Investointi           

Vuokrakulut 15 951,32 15 000,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 

Aineet ja tarvikkeet 11 357,20 27 900,00 15 480,00 13 550,00 13 500,00 

Ostot  tilikauden aikana 11 357,20 27 900,00 15 480,00 13 550,00 13 500,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 22 203,20 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 951,20 20,00 20,00 20,00 20,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 491 911,70 526 795,71 494 733,97 490 403,97 490 353,97 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 467 165,87 504 195,71 470 933,97 466 603,97 466 553,97 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 37 078,66 42 154,92 42 025,17 41 967,47 41 967,47 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 504 244,53 546 350,63 512 959,14 508 571,44 508 521,44 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -470 761,08         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 33 483,45 546 350,63 512 959,14 508 571,44 508 521,44 
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Kirkolliset vaalit 1001010101 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut   1 500,00       

Palkat ja palkkiot   1 500,00       

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot   10 800,00       

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet   5 100,00       

Ostot  tilikauden aikana   5 100,00       

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset)   17 400,00       

Toimintakate 1 (ulkoinen)   17 400,00       

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   17 400,00       

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   17 400,00       
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Kirkkovaltuusto 1001010102 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 9 483,20 9 727,06 10 783,72 10 783,72 10 783,72 

Palkat ja palkkiot 8 235,46 8 204,07 8 689,72 8 689,72 8 689,72 

Henkilösivukulut 1 247,74 1 522,99 2 094,00 2 094,00 2 094,00 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 452,63 250,00 450,00 450,00 450,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet   300,00 880,00 200,00 200,00 

Ostot  tilikauden aikana   300,00 880,00 200,00 200,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 9 935,83 10 277,06 12 113,72 11 433,72 11 433,72 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 935,83 10 277,06 12 113,72 11 433,72 11 433,72 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 381,15 4 960,55 3 025,82 3 018,86 3 018,86 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 316,98 15 237,61 15 139,54 14 452,58 14 452,58 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -12 316,98         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 15 237,61 15 139,54 14 452,58 14 452,58 
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Kirkkoneuvosto 1001010104 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 50 025,33 53 050,29 54 699,64 54 699,64 54 699,64 

Palkat ja palkkiot 40 804,75 42 355,48 44 077,64 44 077,64 44 077,64 

Henkilösivukulut 9 220,58 10 694,81 10 622,00 10 622,00 10 622,00 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 62,93 700,00 500,00 500,00 500,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 472,08 1 400,00 1 600,00 1 350,00 1 300,00 

Ostot  tilikauden aikana 472,08 1 400,00 1 600,00 1 350,00 1 300,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 19 980,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 70 540,34 74 150,29 75 799,64 75 549,64 75 499,64 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 70 540,34 74 150,29 75 799,64 75 549,64 75 499,64 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 3 661,27 5 497,25 4 413,66 4 402,49 4 402,49 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 74 201,61 79 647,54 80 213,30 79 952,13 79 902,13 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -74 201,61         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 79 647,54 80 213,30 79 952,13 79 902,13 
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Taloushallinto 
 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Taloustoimisto vastaa seurakunnan taloushallinnosta, henkilöstöhallinnosta, 
hautatoimesta, kiinteistötoimesta sekä metsätaloudesta. 

 Taloustoimisto tuottaa talous- ja henkilöstöhallinnon palveluja, siten, että työ-
muodot voivat keskittyä perustehtäviinsä. 
Taloustoimiston toimistosihteeri Kiia Ahan työaika jakaantuu taloustoimiston 
ja kirkkoherranviraston kesken.  

 

Työntekijät: Talouspäällikkö Mirja Stenroos, toimistosihteerit Kiia Aha ja Tarja Poteri.

      
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Jatkuva aktiivinen toiminnan kehittäminen ja te-
hostaminen, koskien taloustoimistoa sekä koko 
seurakuntaa. Kustannusten pienentäminen toimin-
nan laadun kärsimättä. 
Kiinteistöstrategian toteuttaminen. 

Ajantasaiset ohjelmistot ja järjestelmät. Osallistu-
taan työn kannalta hyödyllisiin koulutuksiin.  
Henkilökunnan perehdyttäminen: koulutetaan ja 
opastetaan työntekijöitä, esim. käyttämään eri oh-
jelmistoja tehokkaasti. Tehostetaan tiedottamista.  
 

Digilisaation edistäminen.  
Hyödyntää v.2022 loppupuolella aloitettua tiliot-
teiden automaattitiliöintiä. 
Selvitetään Katrina Tuntisuunnittelu ja -kirjaus li-
säominaisuuden ja rajapintojen hankintaa. 

Mahdollistamme työmuotojen digilisaation kehit-
tämisen: tarpeelliset laitteet, ohjelmistojen hyö-
dyntäminen/uusien hankinta, oman tietämyk-
semme jakaminen. 
Automaattitiliöinti hoidetaan yhdessä Kipan 
kanssa toimittamalla tarpeelliset tiedot Kipaan. 
Mahdollisesti Katrina Tuntisuunnittelu ja -kirjaus 
lisäominaisuuden hankinta sekä niihin liittyvät ra-
japinnat palkanlaskentaohjelmaan. Näihin liittyvä 
henkilökunnan koulutus ja perehdytys.  

Panostamme ympäristö- ja ilmasto näkökohtiin ta-
voitteen hiilineutraali seurakunta vuoteen 2030 
mennessä saavuttamiseksi. 

Panostamme jätemäärän pienentämiseen, harkin-
taan tuotehankinnoissa, kierrätykseen, keskittä-
mään hankintoja. Ohjaamme ja ohjeistamme työn-
tekijöitä aktiivisesti. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Toteutuneet kustannukset. Toiminnan oikeellisuus ns. kerralla kunnossa. 
Henkilökunnan palautteet. 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Samat tavoitteet ovat jatkuvia myös vuosilla 2024-2025. 
Mahdollisesti otetaan käyttöön seurakuntatoimisto-malli, joka tarkoittaisi kirkkoherranviraston ja talous-
toimiston yhdistämistä. 
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Taloushallinto  1001050150 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot -65,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) -65,00         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 126 939,11 130 288,00 124 244,80 124 244,80 124 244,80 

Palkat ja palkkiot 103 135,77 102 832,00 100 116,68 100 116,68 100 116,68 

Henkilösivukulut 23 941,58 27 456,00 24 128,12 24 128,12 24 128,12 

Henkilökulujen oikaisuerät -138,24         

Palvelujen ostot 34 074,92 38 550,00 36 600,00 38 300,00 38 300,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 125,00 450,00 400,00 400,00 400,00 

Ostot  tilikauden aikana 125,00 450,00 400,00 400,00 400,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 5,32         

Toimintakulut (ulkoiset) 161 144,35 169 288,00 161 244,80 162 944,80 162 944,80 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 161 079,35 169 288,00 161 244,80 162 944,80 162 944,80 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 13 911,07 11 754,48 15 465,50 15 459,26 15 459,26 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 174 990,42 181 042,48 176 710,30 178 404,06 178 404,06 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -174 990,42         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 181 042,48 176 710,30 178 404,06 178 404,06 
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Tilintarkastus     
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Tilintarkastuksen tehtävänä on tarkastaa ja ohjata seurakunnan toimintaa si-
ten, että seurakunnan taloutta hoidetaan lainsäädännön ja määräysten mukai-
sesti. 
Vuosina 2019-2022 seurakunnan tilintarkastusyhteisönä toimii BDO Audiator 
Oy. 
Vuoden 2023-2026 tilintarkastusyhteisö kilpailutetaan.  
  

 

Työntekijät: Talouspäällikkö Mirja Stenroos.   

   
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Kehittää jatkuvasti toimintoja ja käytäntöjä siten, 
että pystytään varmistamaan toiminnan oikeelli-
suus ja sääntöjen mukaisuus. 

Kehittää omaa tarkastusta ja valvontaa.  

Ajan tasalla pysyminen lainsäädännön ja ohjeistus-
ten suhteen. 

Osallistuminen ajankohtaisiin koulutuksiin, seura-
taan aktiivisesti tiedotteita ja ohjeistuksia.  

 
Toimiva ja rakentava yhteistyö tilintarkastusyhtei-
sön kanssa. 

Tarkastusmuistiossa esiin nostettuihin asioihin tar-
tutaan heti ja ryhdytään tarvittaviin toimenpitei-
siin. Tarvittaessa käännytään tilintarkastusyhtei-
sön puoleen muulloinkin kuin vain tarkastuksen 
yhteydessä. 

Työyhteisön aktiivinen opastaminen ja koulutus. Huolehditaan siitä, että työntekijöillä on tarvitta-
vat tiedot ja taidot. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Tilintarkastusmuistion huomiot. 

 
 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Vuoden 2023 tavoitteet ovat jatkuvia. 
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Tilintarkastus 1001050151 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 2 425,91 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 2 425,91 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 425,91 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 65,53 50,00 89,48 89,48 89,48 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 491,44 5 050,00 5 089,48 5 089,48 5 089,48 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -2 491,44         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 5 050,00 5 089,48 5 089,48 5 089,48 
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Työpaikkaruokailu 1001050152 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -10 513,50 -11 200,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -10 513,50 -11 200,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 13 210,74 14 400,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 13 210,74 14 400,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 697,24 3 200,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 697,24 3 200,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -2 697,24         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 3 200,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 
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Työterveyshuolto     
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Työnantajalla on työterveyshuoltolain perusteella velvollisuus järjestää kus-
tannuksellaan lain 12 §:n mukaisen työterveyshuollon. Velvollisuus ei sisällä 
sairaanhoitopalvelujen järjestämistä, mutta työnantaja voi lain 14 §:n mukaan 
kustannuksellaan järjestää työntekijöille sairaanhoito- ja muita terveyden-
huoltopalveluita. Heinolan seurakunnan työterveyshuoltoon kuuluu myös sai-
raanhoitopalveluita. Palvelut ovat työntekijöille maksuttomia. 
    

 

Työntekijät: Talouspäällikkö Mirja Stenroos, toimistosihteeri Tarja Poteri. 

     
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

 
Työpaikkaselvitykset ja työpaikkakäynnit.  

Tehdään tarvittavat työpaikkaselvitykset ja käyn-
nit, lain määräämät sekä esim. koskien uu-
sia/muuttuneita työtiloja. 

 
Ennaltaehkäisevä, toimiva ja kustannustehokas 
työterveyshuolto.  

Järjestetään työteonpaikat ja työolosuhteet siten, 
että ne edesauttavat työntekijöiden pysymistä ter-
veenä. Varmistetaan työterveyshuollon sujuvuus 
ja mahdollisimman vaivaton käyttö. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
 Toteutuneet kustannukset ja niiden kehitys. Sairauslomien seuranta  ja kehitys. Työntekijöiden palaut-
teet. 

 
 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Vuoden 2023 tavoitteet jatkuvat vuosille 2024-2025. Ensiapukoulutustilannetta tarkastellaan pääsääntöi-
sesti muutaman vuoden välein (EA-koulutuksen voimassaoloaika) mutta myös vuosittain esim. mahdolli-
set henkilömuutokset.  
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Työterveyshuolto 1001050153 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -12 138,44 -11 400,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -12 138,44 -11 400,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 44 027,98 40 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 44 027,98 40 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 31 889,54 28 600,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 31 889,54 28 600,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -31 889,54         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 28 600,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 
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Kirkonkirjojen pito     
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Kirkkoherranviraston tehtävä on huolehtia yhteistyössä Lahden aluekeskusre-
kisterin kanssa Heinolan seurakunnan kirkonkirjoista, joihin kuuluvat myös 
vanhat Heinolan maa- ja kaupunkiseurakunnan kirkonkirjat. Lisäksi tehtävänä 
on antaa virkatodistuksia, tehdä avioliiton esteiden tutkintaa, kirkollisten toi-
mitusten rekisteröintejä sekä huolehtia näihin liittyvästä asiakaspalvelusta ja 
arkistointitehtävistä. Lomittaa Tainionvirran seurakunnan toimistosihteerin 
vuosiloma. 

 

Työntekijät: Kirkkoherra Janne Hatakka ja toimistosihteeri Arja Kolli.  
  

 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Suunnitelmallinen varautuminen toimintaympäris-
tön häiriötilanteisiin. 

Valmiussuunnitelman päivittäminen osana Heino-
lan seurakunnan valmiussuunnittelua.  

Kehitetään ulkoista viestintää yhteistyössä alue-
keskusrekisterin jäsenseurakuntien viestinnän 
kanssa.  

Asiakaslähtöisesti, selkeästi ja vaikuttavasti. 

Noudatamme ympäristöohjelmaa ja pyrimme löy-
tämään uusia keinoja sen toteuttamiseen.  

Toimintatapamme ja valintamme ovat ympäristö-
ohjelman mukaisia. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Työn resurssointi ja organisointi järjestetään siten, että pystytään laadukkaasti palvelemaan asiakkaita 
Kirkkohallituksen asettamien ohjeiden puitteissa.  Vakiinnutetaan uusi organisaatiomalli ja työskentelyta-
vat. 
 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Vakiinnutetaan uusi organisaatiomalli ja työskentelytavat jossa asiakkaita pystytään palvelemaan laaduk-
kaasti ja tehokkaasti. 
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Kirkonkirjojen pito 1001070170 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 19 937,79 16 163,00 4 531,20 4 531,20 4 531,20 

Palkat ja palkkiot 16 154,25 12 757,00 3 651,25 3 651,25 3 651,25 

Henkilösivukulut 3 783,54 3 406,00 879,95 879,95 879,95 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 739,23 21 800,00 20 037,00 20 037,00 20 037,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet   50,00       

Ostot  tilikauden aikana   50,00       

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 20 677,02 38 013,00 24 568,20 24 568,20 24 568,20 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 677,02 38 013,00 24 568,20 24 568,20 24 568,20 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 4 316,95 3 593,00 4 796,78 4 796,78 4 796,78 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 24 993,97 41 606,00 29 364,98 29 364,98 29 364,98 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 8 489,48         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 33 483,45 41 606,00 29 364,98 29 364,98 29 364,98 
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Kirkkoherranvirasto     
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Kirkkoherranviraston tehtävä on palvella kaikkia työaloja erilaisissa toimisto-
tehtävissä laajasti. Lisäksi tehtävänä on palvella seurakuntalaisia erilaisissa toi-
mitus- ja tilavarauksissa sekä virkatodistusasioissa. Kirkkoherranvirastoon 
kuuluu myös seurakunnan verkkosivujen/ ajanvarausohjelmien pääkäyttäjän 
tehtävät. Seurakunnan arkistonhoito ja tietosuojayhdyshenkilön sekä kirkko-
neuvoston-/ kirkkoherran sihteerin tehtävät ovat myös kirkkoherranviraston 
tehtäviä. Kirkkoherranvirastossa on yksi vakinainen toimistosihteeri.   

    
 

Työntekijät: Kirkkoherra Janne Hatakka, toimistosihteeri Arja Kolli. Taloustoimiston toi-
mistosihteeri Kiia Aha sijaistaa kirkkoherranvirastossa.  

   
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Toiminnan kehittäminen, tehostaminen ja mukau-
tuminen uudistuvien työtapojen puitteissa. 

Osallistutaan työn kannalta hyödyllisiin koulutuk-
siin ja kokouksiin. 

Suunnitelmallinen varautuminen toimintaympäris-
tön häiriötilanteisiin. 

Valmiussuunnitelman päivittäminen osana seura-
kunnan valmiussuunnittelua. 

Digitalisaation edistäminen. Ollaan mukana digitalisaation kehittymisessä: tar-
peelliset nykyaikaiset laitteet, joilla voidaan hyö-
dyntää erilaisien ohjelmia ja jakaa omaa osaamista 
muille työyhteisön jäsenistä. 

Mahdollisen seurakuntatoimiston käyttöönotto. Neuvotellaan työtehtävistä ja laaditaan ajantasai-
set tehtäväkuvat. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 
 

Palautteet työntekijöiltä ja seurakuntalaisilta. 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Vuoden 2023 tavoitteiden lisäksi mahdollisesti otetaan käyttöön yhdistetty seurakuntatoimisto. 
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Kirkkoherranvirasto 
1001080180 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 41 697,08 31 174,00 37 283,44 37 283,44 37 283,44 

Palkat ja palkkiot 33 652,83 24 604,00 30 043,06 30 043,06 30 043,06 

Henkilösivukulut 8 044,25 6 570,00 7 240,38 7 240,38 7 240,38 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 3 968,22 1 500,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 719,55 900,00 850,00 850,00 850,00 

Ostot  tilikauden aikana 719,55 900,00 850,00 850,00 850,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 46 384,85 33 574,00 39 483,44 39 483,44 39 483,44 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 46 384,85 33 574,00 39 483,44 39 483,44 39 483,44 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 4 423,54 3 593,00 4 915,22 4 915,22 4 915,22 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 50 808,39 37 167,00 44 398,66 44 398,66 44 398,66 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -50 808,39         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 37 167,00 44 398,66 44 398,66 44 398,66 
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Muu yleishallinto       
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Yhteisten kustannusten käsittely. Suurimpia yhteisiä kustannuksia ovat ICT-
kustannukset, postipalvelut, toimistotarvikkeet, lehdet, asiantuntijapalvelut 
sekä koneiden- ja laitteiden leasing-vuokrat. 

     

 
 

Työntekijät: Talouspäällikkö Mirja Stenroos, toimistosihteerit Kiia Aha ja Tarja Poteri.

      
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Ajanmukaiset ja toimivat laitteet ja työvälineet 
kaikilla työntekijöillä. 
Ajanmukaiset ja työtä helpottavat ohjelmistot/so-
vellukset käytössä. 

Tietokoneiden vaihdot porrastetusti vuoden ai-
kana. Vuodelle 2023 osuu suuri osa leasing-konei-
den vaihdoista uusiin. Tulostimia ja muista lait-
teita uusitaan tarvittaessa. Hankinnat It-alueen 
kautta.  
Mahdollinen Katrina Tuntisuunnittelu ja -kirjaus 
lisäominaisuuden hankinta sekä rajapinta palkan-
laskentaohjelmaan.  

Ympäristöystävällisten ja kestävien tuotteiden 
hankinta. 

Hankinnat keskitetään Staplesille, taloustoimisto 
hoitaa tilaukset. Vertaillaan tuotteiden laatua ja 
ympäristönäkökohtia.  

Kustannustehokkuus ja harkinta hankinnoissa, 
haetaan säästöjä toiminnan ja laadun kärsimättä. 

Vertaillaan hintoja ja tuotteiden laatua ja hankin-
tojen tarvetta.  
Kerätään tilauksia, ei tilata tuote kerrallaan. Tieto-
koneet, tulostimet ja puhelimet tilataan It-alueen 
kautta. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Kustannusten (eurojen) seuranta.  
Asiakaspalaute eli työntekijöiden tyytyväisyys työvälineisiin, laitteisiin ym. tarvikkeisiin.  

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Vuoden 2023 tavoitteet ovat jatkuvia ja pysyviä, joten samat linjaukset jatkuvat vuosilla 2024-2025. 
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Muu yleishallinto  
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot -2 028,89         

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 028,89         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 17 364,13 17 378,36 17 277,17 17 277,17 17 277,17 

Palkat ja palkkiot 13 810,04 13 716,15 13 921,97 13 921,97 13 921,97 

Henkilösivukulut 3 554,09 3 662,21 3 355,20 3 355,20 3 355,20 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 77 039,58 70 095,00 71 577,00 67 477,00 67 477,00 

Investointi           

Vuokrakulut 15 951,32 15 000,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 

Aineet ja tarvikkeet 10 040,57 19 700,00 11 750,00 10 750,00 10 750,00 

Ostot  tilikauden aikana 10 040,57 19 700,00 11 750,00 10 750,00 10 750,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 2 223,20 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 945,88 20,00 20,00 20,00 20,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 123 564,68 124 693,36 117 624,17 112 524,17 112 524,17 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 121 535,79 124 693,36 117 624,17 112 524,17 112 524,17 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 8 319,15 12 706,64 9 318,71 9 285,38 9 285,38 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 129 854,94 137 400,00 126 942,88 121 809,55 121 809,55 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -129 854,94         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 137 400,00 126 942,88 121 809,55 121 809,55 
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Seurakunnallinen toiminta, pääluokka 
 

Seurakunnallinen toiminta, pää-
luokka 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset 0,00         

Myyntituotot -110,00   -100,00 -100,00 -100,00 

Maksutuotot -18 130,70 -41 080,00 -27 550,00 -29 880,00 -27 230,00 

Vuokratuotot -12 228,42 -12 140,00 -12 853,00 -12 853,00 -12 853,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -11 005,89 -4 920,00 -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 

Tuet ja avustukset -500,00 -5 500,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -41 975,01 -63 640,00 -50 853,00 -53 183,00 -50 533,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 987 236,59 1 100 797,82 1 051 037,63 1 052 279,61 1 050 907,60 

Palkat ja palkkiot 821 597,57 868 824,33 846 929,46 847 929,44 846 929,43 

Henkilösivukulut 189 873,84 231 973,49 204 108,17 204 350,17 203 978,17 

Henkilökulujen oikaisuerät -24 234,82         

Palvelujen ostot 200 685,36 302 481,48 265 037,00 277 811,00 260 611,00 

Investointi           

Vuokrakulut 7 791,61 7 990,00 9 659,00 9 659,00 9 659,00 

Aineet ja tarvikkeet 36 300,18 51 068,00 47 615,00 47 820,00 47 565,00 

Ostot  tilikauden aikana 36 300,18 51 068,00 47 615,00 47 820,00 47 565,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 103 934,79 105 672,00 91 636,51 91 636,51 91 636,51 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 9 262,84 8 210,00 8 824,00 8 824,00 8 824,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 345 211,37 1 576 219,30 1 473 809,14 1 488 030,12 1 469 203,11 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 303 236,36 1 512 579,30 1 422 956,14 1 434 847,12 1 418 670,11 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 641 961,34 756 754,37 710 570,01 724 299,69 724 299,69 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 945 197,70 2 269 333,67 2 133 526,15 2 159 146,81 2 142 969,80 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 611 070,24         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 556 267,94 2 269 333,67 2 133 526,15 2 159 146,81 2 142 969,80 
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Jumalanpalveluselämä    
 

 

 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: Jumalanpalvelus on Jumalan läsnäolon juhla. Jumalanpalvelus kokoaa seurakun-

nan yhteen sanan ja sakramenttien äärelle. Jumalanpalvelus ilmaisee seurakun-
nan yhteistä uskoa, se luo turvallisuutta sekä vahvistaa yhteenkuuluvuutta ja aut-
taa osallistumaan. Heinolan seurakunnan jumalanpalveluselämään kuuluu sekä 
yhtenäisyys että vaihtelevuus. 

     
 

Työntekijät: Papit ja kanttorit.     
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Seurakunnan jumalanpalveluselämä on monimuo-
toista ja sen suunnittelussa otetaan huomioon eri-
laisten seurakuntalaisten toiveet jumalanpalvelus-
ten suhteen. 
 

Jumalanpalvelusten suunnittelussa otetaan huomi-
oon jumalanpalveluskyselyssä esille nousseita nä-
kökulmia (mm. iltamessut, erimuotoiset jumalan-
palvelukset). 

Jumalanpalveluksia valmistellaan ja tehdään yh-
dessä seurakuntalaisten kanssa. 
 

Jumalanpalvelusvapaaehtoisten roolia ja tehtävää 
laajennetaan. Pyritään ottamaan käyttöön jumalan-
palvelusryhmiä, jotka suunnittelevat jumalanpal-
velusta yhdessä. 

Luontojumalanpalvelukset ovat tärkeä osa seura-
kunnan jumalanpalveluselämää. 

Luontojumalanpalvelukset ovat osa seurakunnan 
jumalanpalvelussuunnittelua. Luontojumalanpal-
veluksia järjestetään esim. Siltasaaressa tai Sulka-
vankoskella. 

Verkkoseurakunta on osa seurakunnan jumalan-
palveluselämää. 

Jumalanpalvelusten striimausta jatketaan edelleen 
ja striimattuihin jumalanpalveluksiin pyritään tuo-
maan myös digiseurakunnan yhteisöllisyyttä ra-
kentavia elementtejä. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Jumalanpalveluksiin osallistuvilta kerätään palautetta. Jumalanpalveluksia toteuttavat työntekijät 
ja vapaaehtoiset kokoontuvat säännöllisesti arvioimaan seurakunnan jumalanpalveluselämää ja sen 
kehittämistä. 
 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Jumalanpalveluskasvatus on oleellinen osa seurakunnan kasvatustyön kokonaisuutta (”Polku-ajattelun mu-
kaisesti) 
 
Striimatut jumalanpalvelukset on toteutettu laadukkaasti ja niissä on elementtejä, jotka omalta osaltaan ra-     
kentavat yhteisöllisyyttä. 
 
Vapaaehtoisilla on tärkeä ja keskeinen rooli seurakunnan jumalanpalveluselämässä. 
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Jumalanpalveluselämä 
1002010201 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -2,84         

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -2,84         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 74 445,48 73 051,00 72 846,35 72 846,35 72 846,35 

Palkat ja palkkiot 62 823,82 57 657,00 58 699,72 58 699,72 58 699,72 

Henkilösivukulut 14 697,52 15 394,00 14 146,63 14 146,63 14 146,63 

Henkilökulujen oikaisuerät -3 075,86         

Palvelujen ostot 1 031,56 6 332,00 5 946,00 4 520,00 4 520,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 1 700,77 2 350,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 700,77 2 350,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 77 177,81 81 733,00 81 542,35 80 116,35 80 116,35 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 77 174,97 81 733,00 81 542,35 80 116,35 80 116,35 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 60 928,80 61 077,06 64 554,95 64 201,32 64 201,32 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 138 103,77 142 810,06 146 097,30 144 317,67 144 317,67 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 43 232,16         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 181 335,93 142 810,06 146 097,30 144 317,67 144 317,67 
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Hautaansiunaaminen    
 

 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Hautaustoimitusten hoitaminen huolellisesti hautaustoimilain ja kirkkojärjes-
tyksen ja kirkollisten kirjan ohjeistuksen mukaisesti neuvotellen ja yhteis-
työssä omaisten kanssa. 
 

Työntekijät:  papisto.    
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Työntekijät pystyvät kohtaamaan hautaan siunat-
tavien omaiset kiireettömästi ja inhimillisellä läm-
möllä. Omaisten kohtaamisista antama palaute on 
kiittävää. 

Asiakaspalvelutyössä toimivilla on riittävät val-
miudet ja osaaminen surevan kohtaamiseen. Papit 
hoitavat siunauskeskustelut laadukkaasti ja omai-
siin otetaan yhteyttä hyvissä ajoin ennen siu-
nausta.  

Omaisiin otetaan yhteyttä vielä siunaustilaisuuden 
jälkeen.   

Sovitaan yhteinen menettelytapa. 

Laaditaan hautaan siunaamisen (työ)prosessiku-
vaus. 

Kuvaus tehdään yhdessä asiakaspalvelutyötä teke-
vien toimistosihteerien sekä pappien ja kanttorien 
kanssa. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Omaisilta kerätään palautetta ja tätä hyödynnetään systemaattisesti oman toiminnan kehittämisessä. 
 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
                     Hautaan siunaamiseen liittyvät työprosessit on kuvattu selkeästi ja yhteisiin menettelytapoihin sitoudu-  

 taan. 
 
Omaisten antama palaute on vähintään tasolla hyvä. 
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Hautaansiunaaminen 
1002020204 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -2,84         

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -2,84         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 61 895,74 62 732,82 63 004,19 63 004,19 63 004,19 

Palkat ja palkkiot 50 260,83 49 512,82 50 769,19 50 769,19 50 769,19 

Henkilösivukulut 11 634,91 13 220,00 12 235,00 12 235,00 12 235,00 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 180,33 800,00 650,00 650,00 650,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 1 519,30 2 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 519,30 2 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 63 595,37 65 532,82 64 654,19 64 654,19 64 654,19 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 63 592,53 65 532,82 64 654,19 64 654,19 64 654,19 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 71 463,28 78 800,54 84 756,98 84 679,71 84 679,71 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 135 055,81 144 333,36 149 411,17 149 333,90 149 333,90 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 41 056,36         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 176 112,17 144 333,36 149 411,17 149 333,90 149 333,90 
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Muut kirkolliset toimitukset   
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:   Kasteiden, avioliittoon vihkimisten, avioliittoon siunaamisten, yksityisten 
konfirmaatioiden, kodin siunaamisten ja muiden kirkollisten toimitusten hoi-
taminen huolellisesti ja laadukkaasti kirkkojärjestyksen ja kirkollisten toimi-
tusten kirjan ohjeistuksen mukaisesti ja asianomaisten osapuolten kanssa neu-
votellen. 

 
    

Työntekijät:  Papit ja kanttorit.   
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Kirkolliset toimitukset hoidetaan laadukkaasti ja 
niistä saadaan positiivista palautetta. 

Laaditaan eri toimitusten (työ)prosessikuvaus ja si-
toudutaan yhdessä siihen. 

Toimituksissa mukana olevat saavat osallisuuden 
kokemuksen. 
 

Kirkollisia toimituksia toteuttavat (=papit ja kant-
torit) osallistuvat työpajaan, jonka teemana on 
”kirkolliset toimitukset tässä ajassa”. 

 
 
 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Toimituksiin osallistuvien antama palaute. 

 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Kirkolliset toimitukset sitouttavat entistä enemmän seurakuntalaisia kirkon jäseniksi. Käytössä on tapoja, 
joilla kirkollisista toimituksista kerätään palautetta. 
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Muut kirkolliset toimitukset 
1002030202 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 37 338,46 38 417,40 38 063,38 38 063,38 37 963,38 

Palkat ja palkkiot 30 256,43 30 321,40 30 671,38 30 671,38 30 671,38 

Henkilösivukulut 7 082,03 8 096,00 7 392,00 7 392,00 7 292,00 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 125,26 550,00 400,00 400,00 400,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 1 957,52 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 957,52 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 39 421,24 40 967,40 40 463,38 40 463,38 40 363,38 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 421,24 40 967,40 40 463,38 40 463,38 40 363,38 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 67 563,51 91 735,30 72 310,25 71 959,74 71 959,74 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 106 984,75 132 702,70 112 773,63 112 423,12 112 323,12 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 31 477,20         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 138 461,95 132 702,70 112 773,63 112 423,12 112 323,12 
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Aikuistyö      
 
 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  Aikuistyön tavoitteena on pitää Jumalan sanaa kaikkien ulottuvilla, vahvistaa 
seurakuntalaisten hengellistä elämää sekä tukea ja varustaa heitä käyttämään 
lahjojaan seurakunnan rakennukseksi. Aikuistyön tiimin vastuulla on suunni-
tella aikuistyön ohella kohdassa ”muut seurakuntatilaisuudet” ilmoitettu toi-
minta.  

     

Työntekijät:    Aikuistyön tiimiin kuuluvat pastori Risto Auvinen, pastori Timo La-
voila(02/23 asti) pastori Pia Särkelä ja lähetyssihteeri Irja Voutila. 

 

      

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Vahvistaa yhteistyötä. Vapaaehtoistyön kehittämisprojekti yhteistyönä 
seurakuntalaisten kanssa. 

Seurakunnan rajat ylittävä yhteistyö. Yhteistyö kaupungin ja erilaisten järjestöjen 
kanssa, erityisesti Jyränkölä. 

Toiminnan moninaistuminen, työikäisille suunna-
tun toiminnan kehittäminen. 

Uusi tiimin jäsen ja hänen osaaminen (mahdolliset 
retriitti ja hiljentyminen). 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Vapaaehtoisten sidosryhmäntapaamiset. 
Palaute vapaaehtoistyötehtävissä toimivilta suoraan/kiitoskahveilla/adventtipuuro. 
Suorapalaute seurakuntalaisilta. 
 
 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Hiljaisuuden ja retriitti toiminnan laajeneminen osaksi seurakunnan arkista toimintaa 
Vapaaehtoistyön kehittämisprojektista nouseva kehitys. 
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Aikuistyö 1002040205 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot   -1 410,00       

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)   -1 410,00       

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 15 291,52 16 206,57 16 390,31 16 390,31 16 390,31 

Palkat ja palkkiot 12 407,02 12 791,57 13 207,34 13 207,34 13 207,34 

Henkilösivukulut 2 884,50 3 415,00 3 182,97 3 182,97 3 182,97 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 1 925,42 2 280,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 943,25         

Ostot  tilikauden aikana 943,25         

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 18 160,19 18 486,57 18 600,31 18 600,31 18 600,31 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 160,19 17 076,57 18 600,31 18 600,31 18 600,31 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 62 933,17 60 332,16 63 531,62 63 467,47 63 467,47 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 81 093,36 77 408,73 82 131,93 82 067,78 82 067,78 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 22 748,07         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 103 841,43 77 408,73 82 131,93 82 067,78 82 067,78 
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Muut seurakuntatilaisuudet   
 
 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Muut seurakuntatilaisuudet pitää sisällään toimintaa ja tilaisuuksia, jotka eivät 
suoraan nouse aikuistyön tavoin seurakunnan omasta jumalanpalveluselä-
mästä ja seurakunnan kiinteästä ja säännöllisestä rukous- ja raamattupiiritoi-
minnasta ja jotka toteutetaan usein kirkollisten ja paikallisten yhteistyökump-
paneiden kanssa. Työalan työnäkyä hahmotettaessa seurakuntaan voidaan 
tarkastella kolmen sisäkkäisen kehän avulla, jossa sisin kehä vastaa seurakun-
tayhteydessä aktiivisesti elävien hengellisistä tarpeista huolehtimista raamat-
tuluennoin, rukousilloin ja seurakuntatapahtumien kautta. Näitä ovat mm. kir-
kollisten järjestöjen kanssa toteutettavat tilaisuudet, rukouksen ja ylistyksen 
illat ja miestyön tapahtumat. Keskimmäisellä kehällä korostuu evankelioiva 
toiminta. Evankeliointi määritellään sen laajassa merkityksessä toimintana, 
joka pyrkii rakentamaan seurakuntayhteyttä niihin, joiden yhteys omaan koti-
seurakuntaan on satunnaisempaa. Tällaisia tilaisuuksia ovat mm. konsertit, 
yhteiskristilliset tapahtumat, naisten aamukahvit ja retkitoiminta. Uloimman 
kehän toiminta liittyy niihin tilaisuuksiin ja tapahtumiin, joissa seurakunta on 
mukana edistämässä paikalliseen yhteisöllisyyteen liittyviä hengellisiä ja hen-
kisiä arvoja.  Uloimman kehän toimintaa ovat osallistuminen kaupungin erilai-
siin kulttuurisiin ja yhteisöllisiin tapahtumiin (mm. Heinolan Vanhanajan joulu 
–tilaisuus, museoiden näyttelyt, tervetulotilaisuus uusille heinolaisille) sekä 
konserttien ja avointen tapahtumien järjestämistä. Seurakunta on hengellisen 
kasvun paikka niille, jotka elävät tiiviisti sen yhteydessä, mutta myös etsijöille 
ja epäilijöille. Seurakunnalla on oma tärkeä paikkansa osana Heinolan kau-
punkiyhteisöä tuoden esille kristillisiä arvoja.  
   

 

Työntekijät: Aikuistyön tiimi pastori Risto Auvinen, pastori Timo Lavoila (2/2023 saakka) 
pastori Pia Särkelä ja lähetyssihteeri Irja Voutila.  

 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Työalat ylittävää toimintaa. 
 

Työntekijät eri työaloilta muodostavat yhdessä 
mielekästä ja arvot täyttävää toimintaa. 

Vapaaehtoisuuden vahvistus. Vapaaehtoisten ja heidän järjestämän toiminnan 
tukeminen. 

Kristillisen identiteetin vahvistaminen. Aktiivinen seurakuntayhteys, sakramentit, rukous. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Seurakunnan työntekijöiden yhteiset palautekeskustelut. 
Toiminnan ja toiminnan järjestäjien arviointi ja palaute. 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Evankeliointi ja kirkollisten järjestöjen tilaisuuksien jatkaminen. 
Kristillisen identiteetin vahvistaminen. 
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Muut seurakuntatilaisuudet 
10020502506 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -307,42 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -307,42 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 45 476,44 40 359,00 35 839,01 35 839,01 35 839,01 

Palkat ja palkkiot 36 775,18 31 854,00 28 879,14 28 879,14 28 879,14 

Henkilösivukulut 8 701,26 8 505,00 6 959,87 6 959,87 6 959,87 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 1 691,04 6 250,00 6 050,00 4 050,00 4 050,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 2 587,87 800,00 800,00 800,00 800,00 

Ostot  tilikauden aikana 2 587,87 800,00 800,00 800,00 800,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 49 755,35 47 409,00 42 689,01 40 689,01 40 689,01 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 49 447,93 45 909,00 41 189,01 39 189,01 39 189,01 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 8 219,26 44 251,95 12 870,57 12 855,05 12 855,05 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 57 667,19 90 160,95 54 059,58 52 044,06 52 044,06 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 19 307,23         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 76 974,42 90 160,95 54 059,58 52 044,06 52 044,06 
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Vapaaehtoistyö 
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  Heinolan seurakunnan strategian mukaan ”luomme toimivan vapaaehtoistyön 
mallin, joka sisältää rekrytoinnin, koulutuksen ja innostamisen.” Heinolan seu-
rakunnan visio on näky seurakunnasta hengellisenä lähiyhteisönä, jossa usko, 
luottamus ja tulevaisuuden toivo vahvistuvat. Vapaaehtoistyö on olennainen 
osa tätä visiota ja samalla mittari siitä, miten hyvin olemme seurakuntana on-
nistuneet luomaan seurakuntalaisia ja vapaaehtoisia innostavan ilmapiirin. 
Kirkkohallituksen vapaaehtoistyön määritelmän mukaan vapaaehtoiset tuovat 
omat tietonsa ja taitonsa seurakunnan yhteiseen käyttöön ja kantavat vas-
tuuta yhdessä työntekijöiden kanssa. Vapaaehtoistyötä tehdään kaikissa työ-
aloissa, mutta tässä työmuodossa määritellyn vapaaehtoistyön tarkoitus on 
suunnitella, koordinoida ja tukea kaikkien työalojen vapaaehtoistyötä yhteis-
ten periaatteiden ja arvojen mukaisesti. Tätä toteuttamassa on vapaaehtois-
työn kehittämisryhmä ja vapaaehtoistyön koordinoinnista vastaava pastori.   

 

Työntekijät: Pastori Risto Auvinen, diakoni Ritva Mertanen sekä vapaaehtoistyön kehittä-
misryhmään kuuluvat lähetyspappi, lähetyssihteeri Irja Voutila, vapaaehtoiset 
ja seurakuntaneuvoston nimeämät jäsenet. 

  
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Vapaaehtoistyön kehittämisprojektin valmistumi-
nen, vapaaehtoistyönkäsikirja. 

Yhteistyö vapaaehtoistyön pastorin Risto Auvisen 
ja vapaaehtoistehtävissä toimivien kanssa. 

Vapaaehtoisten määrän lisääntyminen. Mainonta, vapaaehtoistyön kurssit, vapaaehtois-
työn markkinat/messut yhteistyössä muiden va-
paaehtoisjärjestöjen kanssa.  

Yhteistyön lisääminen/ylläpito erilaisten organi-
saatioiden sekä järjestöjen kanssa. 

Aktiivinen viestintä puolin ja toisin. Yhteiset ta-
paamiset ja tavoitteet.  

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Vapaaehtoisten ja seurakuntalaisten palaute. 
Vapaaehtoisten kausikirjeet. 
Yhteistyötahojen palaute. 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Kokonaistoiminnan arviointi. 
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Vapaaehtoistyö 1002040208 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut   30 110,00 28 032,29 28 032,29 28 032,29 

Palkat ja palkkiot   23 765,00 22 588,47 22 588,47 22 588,47 

Henkilösivukulut   6 345,00 5 443,82 5 443,82 5 443,82 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot   5 885,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet   2 220,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 

Ostot  tilikauden aikana   2 220,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset)   38 215,00 32 062,29 32 062,29 32 062,29 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   38 215,00 32 062,29 32 062,29 32 062,29 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)   1 450,00 6 450,00 9 410,97 9 410,97 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   39 665,00 38 512,29 41 473,26 41 473,26 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   39 665,00 38 512,29 41 473,26 41 473,26 
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Tiedotus ja viestintä    
 
 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Seurakunnan viestinnän tehtävänä on pitää esillä avointa, oikeaa ja monipuo-
lista tietoa seurakunnan ja kirkon sanomasta, toiminnasta, valmisteilla olevista 
asioista sekä päätöksenteosta. Seurakunta on läsnä siellä missä sen jäsenetkin 
ovat, myös verkossa ja sosiaalisessa mediassa.  
  

Työntekijät: Seurakunnan tiedotuksesta vastaa kirkkoherra. Seurakunnassa toimii viestin-
tätyöryhmä, johon kuuluvat Janne Hatakka, Irja Voutila, Lena Nikkilä, Heli 
Heikkilä ja Tapio Nietola. Ryhmä täydentyy seurakuntalaisilla. Ryhmän tehtä-
vänä on viestinnän yleissuunnittelu ja erityisesti henkilöstön viestintäval-
miuksien parantaminen. Lähetys- ja viestintäsihteeri Irja Voutila osallistuu 
Kirkonseudun toimitusneuvoston työskentelyyn ja vastaa viestinnän talous- ja 
toimintasuunnitelman ja toimintakertomuksen laatimisesta sekä eräistä 
muista koko seurakuntaa koskevista viestinnän tehtävistä. Työalojen vas-
tuulla on suunnitella viestintää ja päivittää kotisivuja oman työalansa tapahtu-
mien ja toiminnan osalta.  

 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Kuvaa ja videoita käytetään monipuolisesti osana 
seurakunnan viestintää. 

Hankitaan ostopalveluna kuvituskuvia seurakun-
nan toiminnasta ja / tai toteutetaan seurakunnan 
esittelyvideo. 

Työntekijöiden lisäksi myös seurakuntalaiset tuot-
tavat sisältöä sosiaalisen median kanaviin. Viestin-
tätyöryhmän toimintaan osallistuu myös seurakun-
talaisia.  

Viestintätyöryhmän jäsenet etsivät näihin tehtä-
viin sopivia ja halukkaita seurakuntalaisia. 

Seurakunnan työntekijät vahvistavat taitojaan eri-
laisten tekstien kirjoittajina. 
 

Järjestetään kirjoittamiseen liittyvä koulutuspäivä. 

Seurakunnan työntekijät ovat tavoitettavissa myös 
verkossa.  

Järjestetään koulutusta, joka antaa taitoja kohtaa-
miseen verkon välityksellä. 
 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Arvioidaan, ovatko suunnitellut projektit ja koulutus toteutuneet. Haetaan vähintään kahta seurakunta-
laista tuottamaan sisältöä sosiaaliseen mediaan.  

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Seurakunnalla on toimiva viestintästrategia. 
Osa seurakunnan työntekijöistä on tavoitettavissa myös verkossa. 
Seurakunnan sanoma, toiminta ja päätöksenteko ovat esillä Kirkonseudussa ja Itä-Häme -lehdessä katta-
vasti ja monipuolisesti. 
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Tiedotus ja viestintä 
1002100210 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 12 956,66 9 294,00 19 072,83 19 072,83 19 072,83 

Palkat ja palkkiot 10 419,59 7 335,00 15 368,92 15 368,92 15 368,92 

Henkilösivukulut 2 537,07 1 959,00 3 703,91 3 703,91 3 703,91 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 62 321,29 60 589,48 64 617,00 63 917,00 63 917,00 

Investointi           

Vuokrakulut 1 651,68 1 700,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 

Aineet ja tarvikkeet   2 500,00       

Ostot  tilikauden aikana   2 500,00       

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 76 929,63 74 083,48 87 089,83 86 389,83 86 389,83 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 76 929,63 74 083,48 87 089,83 86 389,83 86 389,83 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 3 176,19 697,21 3 861,07 3 839,27 3 839,27 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 80 105,82 74 780,69 90 950,90 90 229,10 90 229,10 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 22 310,78         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 102 416,60 74 780,69 90 950,90 90 229,10 90 229,10 
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Musiikkityö      
 
 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Johtaa seurakunnan musiikkitoimintaa vastaamalla musiikista seurakunnan 
jumalanpalveluksissa sekä muissa kirkollisissa toimituksissa ja seurakunnan 
tilaisuuksissa. Edistää musiikin käyttöä seurakunnan eri toiminnoissa sekä ju-
listaa evankeliumia musiikin keinoin. Koska musiikki on ainutlaatuinen ky-
vyssään lohduttaa, ilmaista Pyhää ja rakentaa yhteyttä, sen avulla kohdataan 
kaikenikäiset ja kaikenlaisissa elämäntilanteissa olevat seurakuntalaiset. 
  

Työntekijät:  Kanttorit Ursula Auvinen ja Jukka Tabell.   

   
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Virsien ja muiden hengellisten laulujen osaamisen 
ylläpitäminen. 
 

Jumalanpalvelusten ja muiden tilaisuuksien huo-
lelliset virsi- ja lauluvalinnat, so. sopivasti tuttua ja 
uutta; mahdollisuuksien mukaan ”tukilaulajia” 
esim. konfirmaatioihin. Järjestetään tilaisuuksia 
yhdessä laulamiseen. 

Monipuolinen konserttitoiminta. 
 

Vaalitaan kontakteja monenlaisiin musiikkitoimi-
joihin sekä paikallisesti että laajemmin. Tartutaan 
aktiivisesti sopiviin esiintyjämahdollisuuksiin. 

Vireä kuorotoiminta. 
 

Innostava ja ammattitaitoinen ohjaus sekä sopiva 
määrä esiintymismahdollisuuksia motivoivat har-
joittelemaan. Pidetään esillä kuoroharrastuksen 
hyviä vaikutuksia. Kirkkomusiikkipiiritoiminnassa 
tarjotaan kouluttautumismahdollisuuksia ja suuren 
kuoron lauluelämyksiä. Huolelliset ohjelmistova-
linnat tarjoavat sopivasti haastetta ja onnistumisia. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 
 
Toteutumista arvioidaan osallistujamäärien, palautteen sekä oman tuntuman pohjalta sekä kehityskeskus 
teluissa esimiehen kanssa.  
 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Kuorotoiminnan kokonaistilanteen arviointi ja kehittäminen. 
Virsien ym. hengellisten laulujen esillä pitäminen; musiikkikasvatus. 
Pitäjänkirkon (toivottavasti) korjattujen urkujen esillä pitäminen konsertein ja musiikki- ym. tilaisuuk-
sissa. 
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Musiikkityö 1002200220 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -5,68         

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -5,68         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 39 591,39 50 056,94 50 293,91 50 293,91 50 263,91 

Palkat ja palkkiot 32 212,45 39 508,94 40 526,91 40 526,91 40 526,91 

Henkilösivukulut 7 378,94 10 548,00 9 767,00 9 767,00 9 737,00 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 4 887,77 3 600,00 7 540,00 7 240,00 7 240,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 2 394,48 2 700,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 

Ostot  tilikauden aikana 2 394,48 2 700,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 3 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 50 373,64 56 356,94 62 513,91 62 213,91 62 183,91 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 50 367,96 56 356,94 62 513,91 62 213,91 62 183,91 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 58 521,77 80 937,56 64 765,22 64 491,64 64 491,64 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 108 889,73 137 294,50 127 279,13 126 705,55 126 675,55 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 32 196,64         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 141 086,37 137 294,50 127 279,13 126 705,55 126 675,55 

 

 

 

 



51 
 

 

Varhaiskasvatus     
 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Varhaiskasvatuksen työalan tehtävänä on tuoda armo ja pyhä perheiden ar-
keen, tukea lasten ja perheiden hengellistä elämää ja kristillistä kasvatusta.
  

  
 

Työntekijät: Varhaiskasvatuksesta vastaa vastaava lastenohjaaja Lena Nikkilä.  
Lastenohjaajan toimia on 4, jotka kaikki ovat käytännön resurssina. 

                       Muutoksista ja työntekijöiden pitkistä työvapaista johtuen palkataan toimin- 
taamme vahvistamaan määräaikaisia lastenohjaajien sijaisia.  
Kaikki työntekijät toimivat sekä päiväkerho- että perhetyössä. 
Pyhäkoulutyössä toimii muutama vapaaehtoinen pyhäkouluopettaja. 
Varhaiskasvatuksen toiminta on ympärivuotista.  

    
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Osallistamme perheitä toiminnan suunnitteluun ja 
toteutukseen Kasvun polku -ajatusmallin mukai-
sesti. 

Perheet seurakuntaa rakentamassa koulutuksen 
hyödyntäminen tiimin työssä. 
Kirkkomuskarin ajankohtaispäivät -koulutus: 0-3 -
vuotiaat ja perheryhmät. 

Toimimme joustavasti ja avoimesti eri työalojen 
välillä yhteistä työtä tehden ja kaikenikäisiä seura-
kuntalaisia palvellen. 

Yhteisöllisten tapahtumien ja toimintojen kehittä-
minen. 

Toimimme osana verkostoituneita perheiden lähi-
palveluita Heinolassa. 

Perhekeskusyhteistyön jatkaminen toiminnan yh-
teisen suunnittelun, markkinoinnin ja toteutuksen 
avulla. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
   Asettamiemme tavoitteiden toteutumisen seuraamista lähestytään eri menetelmin. Viikoittain kerätään  

tietoa toimintaympäristöämme seuraamalla, haastatteluin (lastenohjaajien viikkopalaveri), erilaisissa koh- 
taamisissa ja tapaamisissa. Tietoa kertyy hitaasti, pieniä määriä kerrallaan ja vaihtelevassa vuosirytmissä. 
On tärkeää ymmärtää myös sidosryhmien tarpeet muuttuvassa toimintaympäristössä ja saada heiltä palau- 
tetta ja toiveita. Sidosryhmien kanssa on vuosittain tapaamisia, joissa pyydämme palautetta.  
Toimintamme tavoitteiden toteutumista seuraamme myös tilastoinnin kautta saaduilla tunnusluvuilla,  
joista voimme havaita osallistumisen ja kiinnostavuuden toteutumisen. 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Vahvistamme katsomuskasvatuksen ja päiväkotiyhteistyön dialogisuutta. 

Toimimme joustavasti ja avoimesti eri työalojen välillä yhteistä työtä tehden ja kaikenikäisiä seurakunta-

laisia ja kaupunkilaisia palvellen. 

Vuosi 2025: Kasvatuksen työalan toimintaympäristön omaksuminen ja työalan toimintojen kehittäminen 

ja vahvistaminen.  
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Päiväkerho 1002310231 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 108 667,98 128 519,00 108 586,32 108 586,32 108 586,32 

Palkat ja palkkiot 94 649,91 101 436,00 87 499,06 87 499,06 87 499,06 

Henkilösivukulut 21 795,40 27 083,00 21 087,26 21 087,26 21 087,26 

Henkilökulujen oikaisuerät -7 777,33         

Palvelujen ostot 1 466,04 5 746,00 4 980,00 4 980,00 4 980,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 2 251,53 2 550,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 

Ostot  tilikauden aikana 2 251,53 2 550,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 184,63 200,00 240,00 240,00 240,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 112 570,18 137 015,00 116 096,32 116 096,32 116 096,32 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 112 570,18 137 015,00 116 096,32 116 096,32 116 096,32 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 63 718,74 67 025,19 64 563,95 64 522,01 64 522,01 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 176 288,92 204 040,19 180 660,27 180 618,33 180 618,33 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 56 773,47         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 233 062,39 204 040,19 180 660,27 180 618,33 180 618,33 
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Pyhäkoulu 1002320232 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 8 641,32 6 259,00 6 208,16 6 208,16 6 208,16 

Palkat ja palkkiot 6 951,68 4 940,00 5 002,55 5 002,55 5 002,55 

Henkilösivukulut 1 689,64 1 319,00 1 205,61 1 205,61 1 205,61 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 45,63 150,00 150,00 150,00 150,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 953,45 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 

Ostot  tilikauden aikana 953,45 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 9 640,40 7 459,00 7 408,16 7 408,16 7 408,16 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 640,40 7 459,00 7 408,16 7 408,16 7 408,16 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 4 194,51 3 636,56 3 776,88 3 763,75 3 763,75 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 834,91 11 095,56 11 185,04 11 171,91 11 171,91 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 4 412,70         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 18 247,61 11 095,56 11 185,04 11 171,91 11 171,91 
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Perhekerhotyö 1002380238 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -288,47 -2 250,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset   -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -288,47 -2 750,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 123 404,90 134 095,00 114 117,09 114 117,09 114 117,09 

Palkat ja palkkiot 106 221,34 105 837,00 91 955,74 91 955,74 91 955,74 

Henkilösivukulut 24 960,86 28 258,00 22 161,35 22 161,35 22 161,35 

Henkilökulujen oikaisuerät -7 777,30         

Palvelujen ostot 1 764,27 3 150,00 2 846,00 2 846,00 2 846,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 1 793,07 2 750,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 793,07 2 750,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 15,00         

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 126 977,24 139 995,00 119 213,09 119 213,09 119 213,09 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 126 688,77 137 245,00 117 313,09 117 313,09 117 313,09 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 33 887,05 55 060,29 39 176,24 39 157,39 39 157,39 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 160 575,82 192 305,29 156 489,33 156 470,48 156 470,48 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 53 979,80         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 214 555,62 192 305,29 156 489,33 156 470,48 156 470,48 
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Varhaisnuorisotyö 
 

 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Toteuttaa Jeesuksen antamaa kaste- ja lähetyskäskyä 7-14 –vuotiaiden pa-
rissa. 

   
 

Työntekijät: Vastaavina työntekijöinä toimivat johtava nuorisotyönohjaaja Sirkku Kovalai-
nen ja nuorisotyönohjaaja Jari Kovalainen.              

  

  
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Toimivan ja jo olemassa olevan, kerho-, retki- ja 
leiritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen re-
surssien ja tarpeiden mukaan. 

Tarjotaan lapsille mahdollisuuksia osallistua mu-
kaan em. toimintaan. Kerho- ja leiritoiminnan oh-
jaajatoimintaan satsataan. 

Toimivan yhteistyön ylläpito ja kehittäminen eri 
toimijoiden välillä. Esim. Heinolan kaupunki, jär-
jestöt ja urheiluseurat. 

Kehitetään yhteistyötä em. yhteistyö tahojen 
kanssa esimerkiksi 7-ryhmäytymispäivät ja pa-
lautepäivä Heinolan kaupungin nuorisopalvelun 
kanssa. 

Kerho- ja leiriohjaajien löytäminen ja kouluttami-
nen. 

Aktiivisten 12-14 -vuotiaiden kerholaisten ja leiri-
läisten kutsuminen apuohjaajaksi. ”Varkkis” 12-14 
vuotiaiden toiminnan kehittäminen nuorisotila Ar-
killa. Rippikoulun käyneiden innostaminen ohjaa-
jatehtäviin. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Osallistujamäärä.  
Toiminnan toteutuminen. 
Palaute toiminnasta. 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 
 

Toimivan ja jo olemassa olevan, kerho-, retki- ja leiritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen resurssien       
mukaan.  
Toimintatapojen kehittäminen ja toteuttaminen kerho- ja leiri toiminnassa.   
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Varhaisnuorisotyö 1002330233 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -2 440,18 -6 850,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 440,18 -6 850,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 55 632,66 62 617,19 62 988,78 62 988,78 62 988,78 

Palkat ja palkkiot 46 071,53 49 421,62 50 756,78 50 756,78 50 756,78 

Henkilösivukulut 9 561,13 13 195,57 12 232,00 12 232,00 12 232,00 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 16 807,93 32 146,00 35 619,00 35 619,00 35 619,00 

Investointi           

Vuokrakulut   100,00 100,00 100,00 100,00 

Aineet ja tarvikkeet 4 660,25 4 300,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 

Ostot  tilikauden aikana 4 660,25 4 300,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 100,00 200,00 200,00 200,00 200,00 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 262,50 300,00 300,00 300,00 300,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 77 463,34 99 663,19 105 357,78 105 357,78 105 357,78 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 75 023,16 92 813,19 99 357,78 99 357,78 99 357,78 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 32 971,06 37 248,00 34 168,02 34 115,60 34 115,60 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 107 994,22 130 061,19 133 525,80 133 473,38 133 473,38 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 34 427,96         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 142 422,18 130 061,19 133 525,80 133 473,38 133 473,38 
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Partio 
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:      Partiotyö ei ole seurakunnan työmuoto.   
Pidetään yhteyksiä partiolippukuntiin ja ollaan tukemassa jäsenien hengellistä 
kasvua. 
Heinolan partiolippukuntien kanssa on tehty taustayhteistyösopimukset. 
Lisäksi partiolippukunnille on osoitettu toiminta- ja varastotiloja mahdolli-
suuksien mukaan Heinolan seurakunnan omistamista kiinteistöistä.  

  

Työntekijät:                         Yhteyshenkilönä toimii nuorisotyönohjaaja Jari Kovalainen. 
   
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Kirkon tiloihin ja toimintaan tutustuminen. Partiolaisten kirkkoseikkailu Heinolan kirkossa. 

Tuetaan lippukuntien toimintaa. Annetaan toimintatiloja. 

 Annetaan taloudellista tukea. 

 

 

Toiminta   Partiolaisten kirkkopyhän toteuttaminen, partio/vartio ryhmissä vierailut, Leiri-
vierailut ja hartaudet, partiolaisten itsenäisyyspäivän soihtukulkueen yleisötilai-
suuden luvan hankkiminen, liikenneohjaajien hankkiminen ja ohjelmasta vastaa-
minen sankarihaudoilla Heinolan hautausmaalla. Lisäksi hartausmateriaalin toi-
mittaminen partio-ohjaajille.  

 
 Heinolan seurakunta toimii seuraavien Heinolassa toimivien partiolippukuntien  
 taustayhteisönä: 

Myllykylän Harjuvuokot ry 
Kuikkavuoren pojat ry 
Kymen vartiot ry 
 
Vuonna 2023 annetaan toiminta-avustusta seuraaville partiolippukunnille:  
Kymen vartiot ry 925 e  
Myllykylän Harjuvuokot ry 175 e 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 
 
Partiolippukunnat tilastoivat oman toimintansa ”Kuksan” kautta. 

 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Yhteistyö jatkuu. 
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Partio 1002340234 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot           

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 344,22 714,10 322,79 322,79 322,79 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 444,22 1 814,10 1 422,79 1 422,79 1 422,79 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 380,85         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 825,07 1 814,10 1 422,79 1 422,79 1 422,79 
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Rippikoulutyö     

 
  

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Rippikoulutyön tehtävänä on toteuttaa Jeesuksen antamaa kaste- ja lähetys-
käskyä sekä vahvistaa nuorten uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja varustaa 
heitä elämään kristittyinä. Nuoret saavat kokea pyhää, löytää merkityksiä 
kristinuskon ja oman elämänsä kysymyksien välillä sekä olla turvallisessa ym-
päristössä. Rippikoulun käyneitä nuoria koulutetaan toimimaan isosina rippi-
kouluissa. 

 

Työntekijät:  Rippikoulutyöstä vastaavat johtava nuorisotyönohjaaja Sirkku Kovalainen, 
nuorisotyönohjaaja Tapio Nietola, nuorisotyönohjaaja Jari Kovalainen. Lisäksi 
kesällä 06-08/23 kaksi kesätyöntekijää mukana rippikouluissa.   

   
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Rippikoulujen yhtenäistäminen ja kehittäminen. 

 

Tuomme rippikouluun selkeät yhteiset kuviot ja 

raamit, mm. isosten rooleihin ja mukana oloon. 

Yhtenäistämme ohjelmia mm. samantyyliset nuor-

teniltakäynnit joka ryhmälle. Huolehdimme, että 

jokaisessa rippikouluryhmässä on musiikkipuolta 

ja säestystaitoinen ihminen.  

Isoskoulutuksen päivittäminen ja koulutuksen tar-

joaminen vanhemmille isosille.  

Isoskoulutuksen monipuolistaminen rippikoulun 

käytännön läheisemmäksi harjoiteluksi isosen teh-

täviin.Sitoutamme vanhempia isosia mukaan toi-

mintaan, tarjoamalla heille jatkokoulutusta, erilai-

silla tehtävillä ja näin pitämään heitä seurakun-

tayhteydessä. 

Ylläpidämme ja vahvistamme hengellistä elämää, 

tuemme uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja käy-

tämme toiminnassamme aktiivisesti Raamattua.  

Rohkaisemme hengellisen elämän viettämiseen ja 

Raamatun lukemiseen. Luomme toiminnassa tur-

vallisen tilan, jossa jokaisella on mahdollisuudet 

hengellisen elämän kasvamiseen omalla tasolla.  

Opettaa nuoria vastuuseen luomakunnasta, saa-

maan kokemusperäistä kosketusta luontoon. 

Opettaa kristillistä elämäntapaa, toimia koko luo-

makunnan puolesta. 

Suosimme rippikoulun aikana mm. kohtuulli-

suutta, ekologisuutta, oikeudenmukaisuutta ja 

kierrättämistä. Mietimme valintojemme vaikutuk-

sia eri näkökulmista Jumalan luomakunnassa. 

Kannustamme ja rohkaisemme aktiiviseen toimin-

taan osallistumiseen rippikoulun jälkeen.  

Kutsumme, markkinoimme, aktiivisesti toimintaa 

ja houkuttelemme nuoria mukaan. Rohkaisemme 

löytämään oman paikkansa toiminnassa, esim. 

isoskoulutuksessa, nuortenilloissa, kerhonohjaa-

jana yms.  
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Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Kyselemme ja keräämme toiminnasta aktiivisesti palautetta. Muokkaamme toimintaa sen pohjalta. 
Kävijämäärät rippikoulun jälkeisissä tapahtumissa. 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Isosen isosen ja yövalvojaisosen koulutuksen suunnittelu ja kehittäminen.  
Nuorten kannustaminen nuoren seurakunnan toimintaan ja vastuunottamiseen.  
Kannustaa nuoria aktiivisesti suunnittelemaan ja toteuttamaan omanlaistaan aktiviteettia seurakunnassa. 
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Rippikoulu 1002350235 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -13 314,22 -19 320,00 -13 850,00 -16 500,00 -13 850,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -13 314,22 -19 320,00 -13 850,00 -16 500,00 -13 850,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 88 598,92 99 543,45 89 993,21 91 235,18 89 993,18 

Palkat ja palkkiot 71 964,15 78 566,26 72 517,21 73 517,18 72 517,18 

Henkilösivukulut 16 634,77 20 977,19 17 476,00 17 718,00 17 476,00 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 66 086,75 105 705,00 78 250,00 95 450,00 78 250,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 2 618,32 4 265,00 5 045,00 5 300,00 5 045,00 

Ostot  tilikauden aikana 2 618,32 4 265,00 5 045,00 5 300,00 5 045,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 1 800,00         

Toimintakulut (ulkoiset) 159 103,99 209 513,45 173 288,21 191 985,18 173 288,18 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 145 789,77 190 193,45 159 438,21 175 485,18 159 438,18 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 21 562,96 36 140,23 24 265,47 32 128,00 32 128,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 167 352,73 226 333,68 183 703,68 207 613,18 191 566,18 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 55 991,22         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 223 343,95 226 333,68 183 703,68 207 613,18 191 566,18 
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Nuorisotyö      
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Nuorisotyön tehtävänä on toteuttaa Heinolan nuorten keskuudessa Jeesuksen 
antamaa kaste- ja lähetyskäskyä sekä vahvistaa nuorten uskoa kolmiyhteiseen 
Jumalaan ja varustaa heitä elämään kristittyinä. Nuoret saavat kokea pyhää, 
löytää merkityksiä kristinuskon ja oman elämänsä kysymyksien välillä sekä 
olla turvallisessa ympäristössä.  

 

Työntekijät:  Nuorisotyöstä vastaavat johtava nuorisotyönohjaaja Sirkku Kovalainen, nuori-
sotyönohjaaja Tapio Nietola. Lisäksi kesällä 06-08/23 kaksi kesätyöntekijää 
nuoriso-, rippikoulu- ja varhaisnuorisotyössä. Yksi seurakunnan papeista on 
resurssiensa mukaan mukana nuorisotyössä. Esim. Veisukirja iltakirkot ja 
nuortenleirillä.    

 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Nuorten toiminnan uusi nousu.  Toiminnan jatku-
misen ylläpito. ja kävijämäärien lisääminen nuor-
ten toiminnassa. 
 

Toiminnan aktiivinen markkinointi. Nuorten osal-
listaminen esim. vastuu vuoroilla. Keskustelemme 
aktiivisesti nuorten kanssa toiminnan kehittämi-
sestä.  

Kohtaamme nuoria siellä, missä he ovat. 
 

Ylläpidämme ja päivitämme aktiivisesti sosiaalista 
mediaa sekä verkkosivuja. Jalkaudumme yläkou-
luun ja luomme yhteistyökuvioita aluksi kummi-
toiminnan ja päivänavauksien kautta.  

Rohkaisemme ja vahvistamme nuorten uskoa kol-
miyhteiseen Jumalaan, Raamatun tuntemusta sekä 
varustamme nuoria elämään kristittyinä sekä vas-
tuullisina seurakunnan jäseninä. 

Pidämme toiminnassa hengellistä puolta yllä mm. 
hartauksien avulla. Kannustamme nuoria pitämään 
itse hartauksia esimerkiksi nuortenilloissa, leireillä 
ja isoskoulutuksessa. 
 

Huomioimme toiminnassamme ympäristökysy-
mykset ja luontosuhteen. 

Huomioimme ekologisuutta työssämme. Käy-
tämme sekä kulutamme järkevästi ja harkiten eri-
laisia materiaaleja. Huomioimme esim. paperin 
käytön ja tulostuksen määrässä. Kierrätämme ja 
uudelleen käytämme vanhoja materiaalialeja en-
nen uusien hankkimista.  

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Tutkimme kävijämääriä, kuinka paljon kävijöitä, kävijöiden toistuvuus. 
Nuorten kanssa käydyt keskustelut. 
Aktiivinen palautteen kerääminen toiminnasta, esim. leirin päätteeksi.   

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Toiminnan muokkaus nuorilähtöiseksi. Nuoret osallistutetaan toiminnan tuottamiseen ja toteuttamiseen. 
Toiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen.  
Arkin kehittäminen.  
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Nuorisotyö 1002360236 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -470,04 -2 125,00 -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -500,00   -300,00 -300,00 -300,00 

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -970,04 -2 125,00 -1 825,00 -1 825,00 -1 825,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 25 079,26 24 560,20 25 442,45 25 442,45 25 442,45 

Palkat ja palkkiot 20 321,00 19 384,53 20 501,57 20 501,57 20 501,57 

Henkilösivukulut 4 758,26 5 175,67 4 940,88 4 940,88 4 940,88 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 4 954,67 12 151,00 10 540,00 10 540,00 10 540,00 

Investointi           

Vuokrakulut   100,00 0,00 0,00 0,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 045,75 3 203,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 045,75 3 203,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset   130,00 130,00 130,00 130,00 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 31 189,68 40 254,20 38 992,45 38 992,45 38 992,45 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 30 219,64 38 129,20 37 167,45 37 167,45 37 167,45 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 9 970,55 14 832,46 12 283,06 12 239,47 12 239,47 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 40 190,19 52 961,66 49 450,51 49 406,92 49 406,92 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 13 284,41         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 53 474,60 52 961,66 49 450,51 49 406,92 49 406,92 
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Koulu- ja oppilaitostyö    
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Koulu- ja oppilaitostyön tehtävänä on tehdä yhteistyötä koulujen ja oppilai-
tosten kanssa sekä antaa heidän kasvatustyölleen tukea kristillisten arvojen 
pohjalta.   

    

 
 

Työntekijät:    Nuorisotyönohjaajat Jari Kovalainen ja Sirkku Kovalainen. 

      
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Olla tukemassa koulujen hengellistä elämää. Koululaiskinkereiden ja -kirkkojen lisäksi ja päi-
vänavaukset ja luokkavierailut. Aloitetaan koulu-
kummitoiminta yläkoululla. 

Toimia yhteistyössä Heinolan yhteistyökumppa-
neiden kanssa Heinolan nuorten hyväksi.  
 

Mm. Pistetoiminta.  

Tapahtumien järjestäminen yhdessä koulujen sekä 
kaupungin nuorisopalvelujen kanssa. 
 

Mm. Valintojen virta 6-luokkalaisille ja 7-päivät, 
Perheiden illat ala-kouluilla ja lisäksi gospelkon-
sertti yläkoululaisille. 

Kotikirkot tutuksi. Järjestetään kirkkoihin tutustumisia 2-luokkalai-
sille kirkkoseikkailujen muodossa.  
Ollaan mukana tekemässä Heinolan 4-luokkalais-
ten kulttuuripolkua. Kohteena on Heinolan kirkot. 
Toteutetaan kirkkoseikkailuna.  

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 
 

Palautepalaverit ja tapahtumien/tapahtumaan osallistuneiden määrä.  
 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 
 

Koulujen kanssa yhteistyön ylläpitäminen ja kehittäminen. 
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Koulu ja oppilaitostyö 
1002392240 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -0,14         

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -0,14         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 13 010,35 14 115,47 14 201,69 14 201,69 14 201,69 

Palkat ja palkkiot 10 602,72 11 140,86 11 443,75 11 443,75 11 443,75 

Henkilösivukulut 2 407,63 2 974,61 2 757,94 2 757,94 2 757,94 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot   1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 7,17 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

Ostot  tilikauden aikana 7,17 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 13 017,52 17 215,47 17 301,69 17 301,69 17 301,69 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 017,38 17 215,47 17 301,69 17 301,69 17 301,69 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 017,38 17 215,47 17 301,69 17 301,69 17 301,69 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 4 665,37         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 682,75 17 215,47 17 301,69 17 301,69 17 301,69 
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Diakoniatyö      
 
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:   Kristilliseen rakkauteen perustuvaa ihmisen kokonaisvaltaista kohtaamista. 
Diakonian kohtaamisissa on henkisen, hengellisen, sosiaalisen ja aineellisen 
tuen antamisen ulottuvuudet ja keinot. Lähimmäisen vastuun edistäminen ja 
tukeminen eri tehtävissä. 

 

Työntekijät: Pastori Maarit Kihlström, vs. johtava diakoniatyöntekijä Sari Juutilainen,  dia-
koniatyöntekijät Ritva Mertanen, Ritva Saarela, Tuomas Martio (vs. 31.8. 
saakka) ja  Heli Heikkilä, perhediakonia (määräaikainen virka v. 2024 asti). 
Johtava diakoniatyöntekijä Tarja Soppi virkavapaalla 10.4. saakka. 

     
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Eri ikäisten asiakkaiden yksilökohtainen tukemi-
nen. 
 

Kohtaamiset kotona, vastaanotolla ja muualla. 

Yhteisöllisen toiminnan vahvistaminen. 
 

Kahvila-, ruokailu- ja kohtaamistoiminnan kehittä-
minen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, 
toripäivät. 

Pyritään löytämään uusia vapaaehtoisia eri tehtä-
viin ja tuetaan heitä olemaan toimijana mahdolli-
suuksiensa mukaan. 

Seurakuntalaisten kohtaaminen 
Vapaaehtoistyön esillä pitäminen ja kehittäminen 
yhdessä muiden työalojen kanssa. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Kohtaamisten tilastot. 
Tilaisuuksiin, tapahtumiin ja ryhmiin osallistuvien määrä. 
Palautteet. 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Perustehtävän toteutuminen muuttuvassa toimintaympäristössä. 
Kohtaamiset ja yhteisöllisyyteen tukeminen. 
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Diakonia 1002410250 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset 0,00         

Myyntituotot           

Maksutuotot -1 298,87 -5 125,00 -3 075,00 -2 755,00 -2 755,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -7 707,66 -4 920,00 -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 

Tuet ja avustukset   -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -9 006,53 -15 045,00 -12 625,00 -12 305,00 -12 305,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 187 841,00 228 775,00 223 294,52 223 294,52 223 294,52 

Palkat ja palkkiot 157 016,49 180 565,00 179 931,52 179 931,52 179 931,52 

Henkilösivukulut 36 241,52 48 210,00 43 363,00 43 363,00 43 363,00 

Henkilökulujen oikaisuerät -5 417,01         

Palvelujen ostot 9 786,77 23 012,00 17 399,00 17 399,00 17 399,00 

Investointi           

Vuokrakulut 50,00 300,00 150,00 150,00 150,00 

Aineet ja tarvikkeet 8 455,93 10 050,00 11 660,00 11 660,00 11 660,00 

Ostot  tilikauden aikana 8 455,93 10 050,00 11 660,00 11 660,00 11 660,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 22 176,79 22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut -203,34 100,00 100,00 100,00 100,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 228 107,15 284 637,00 275 003,52 275 003,52 275 003,52 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 219 100,62 269 592,00 262 378,52 262 698,52 262 698,52 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 76 331,75 69 481,00 90 101,18 89 569,16 89 569,16 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 295 432,37 339 073,00 352 479,70 352 267,68 352 267,68 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 97 456,38         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 392 888,75 339 073,00 352 479,70 352 267,68 352 267,68 
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Sairaalasielunhoito    
 
 

 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: Sairaalasielunhoidon perustehtävä on ylläpitää ja vahvistaa seurakuntayh-

teyttä ja hengellistä elämää sanan ja sakramentin kautta tilanteissa, joissa hen-
kilö iän tai sairauden vuoksi ei itse kykene osallistumaan jumalanpalveluselä-
mään tai hänellä on sairauden tai jonkin muun elämää koettelevan syyn 
vuoksi erityinen tarve saada nopeasti hengellistä apua. Sairaalasielunhoito ta-
voittaa ihmisiä sairaalan vuodeosastoilla, kuntoutusosastoilla ja palveluko-
deissa. Sairaalasielunhoito perustuu Kristuksen antamaan esimerkkiin: ”Minä 
olin sairas ja te kävitte minua katsomassa.” (Matt. 25:36).   

 
 

Työntekijät:   Sairaalasielunhoidosta vastaa diakonipastori Maarit Kihlström. Hän on jakanut 
vastuut palvelutalojen hartauselämästä syksystä 2021 alkaen niin, että jokai-
sella papilla, lukuun ottamatta kirkkoherraa, on vastuullaan kaksi yksikköä. 
Diakoniatyö vastaa Sahanniemen kehitysvammaisyksiköstä ja Torikadun pal-
velukeskuksesta ja on mukana Hoivakoti Paavalin hartauksissa. Kanttorit ovat 
mukana mahdollisuuksien mukaan.   

   
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Säännöllisesti järjestettävien ehtoollishetkien ja 
hartauksien laadukas toteuttaminen Heinolan pal-
velukodeissa ja sairaaloissa. 
 
 

Pappien säännölliset käynnit seuraavissa palvelu-
kodeissa (noin kerran kuukaudessa):  
Heinolan kaupungin yksikkö hoivakoti Hopeasilta 
ja kaupungin yksiköt Mäntyläkoti.  Jyränkölän 
palvelutalot (Tammikoti ja Vaahterasali), Mehiläi-
nen Oy:n hoivakoti Paavali, Attendon hoivakodit 
(Tähtiniemi ja Lähteenpuisto), Primelife 
Healthcare Oy:n Aurinkolinna ja HoviKoti –ryh-
män yksikkö Villa Ilo. Heinolan terveyskeskuksen 
sairaalan vuodeosastoilla käydään pyydettäessä. 

Palvelukodeissa toteutettavien hartaushetkien ke-
hittäminen yhteistyössä yksiköiden kanssa. 
 
 

Hartauselämän kehittämistä yksiköittäin henkilö-
kunnan kanssa käytyjen keskustelujen ja kunkin 
papin käytännön työn kokemusten perusteella.    

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Toimintaa arvioidaan palvelutalojen henkilökunnan kanssa käytyjen keskustelujen ja palautteen pohjalta. 
Lisäksi papit arvioivat keskenään käytäntöjen toimivuutta vuoden aikana.  

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 
 
Säännöllisesti järjestettävien ehtoollishetkien ja hartauksien laadukas toteuttaminen Heinolan palveluko-   
deissa ja sairaaloissa. 

 Palvelukodeissa toteutettavien hartaushetkien kehittäminen. 
 Papeille mahdollisuus osallistua tarpeen mukaan sairaalasielunhoidon haasteisiin vastaavaan koulutuk- 
 seen. 
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Sairaalasielunhoito 1002430254 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 28 096,60 28 244,00 28 823,32 28 823,32 28 823,32 

Palkat ja palkkiot 23 012,93 22 292,00 23 225,88 23 225,88 23 225,88 

Henkilösivukulut 5 270,99 5 952,00 5 597,44 5 597,44 5 597,44 

Henkilökulujen oikaisuerät -187,32         

Palvelujen ostot 6 759,88 7 202,00 6 769,00 6 769,00 6 769,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 34,99 500,00 300,00 250,00 250,00 

Ostot  tilikauden aikana 34,99 500,00 300,00 250,00 250,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 34 891,47 35 946,00 35 892,32 35 842,32 35 842,32 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 34 891,47 35 946,00 35 892,32 35 842,32 35 842,32 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 34 891,47 35 946,00 35 892,32 35 842,32 35 842,32 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 11 639,25         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 46 530,72 35 946,00 35 892,32 35 842,32 35 842,32 
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Kirkon keskusteluapu, palveleva puhelin     
  

 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: Palvelevan puhelimen perustehtävä on edistää kristilliseen uskoon perustu-

van lähimmäisenrakkauden toteutumista ja auttaa puhelimien ja netin välityk-
sellä niitä ihmisiä, jotka etsivät keskusteluapua seurakunnasta henkilöllisyyt-
tään paljastamatta.    

 
 

Työntekijät: Diakoniatyöstä ja sairaalasielunhoidosta vastaava pappi Maarit Kihlström 
osallistuu ryhmäkokouksiin ja vastaa päivystäjien henkisen huollon järjestämi-
sestä.   

 
 Palvelevan puhelimen toiminnasta vastaa toiminnanohjaaja Jaana Gröndahl 

Lahdesta ja vapaaehtoiset päivystäjät. Seurakunnan yhdyshenkilönä toimii 
Maarit Kihlström, joka huolehtii tilavarauksista ja päivystykseen liittyvistä 
välineistä. Heinolan päivystysryhmä on yhdessä toiminnanohjaajan kanssa 
päätynyt lakkauttamaan puheenjohtajan ja sihteerin tehtävät. Heille kuulu-
neet päivystysvuorojen jakamisen ja ryhmäkokouksen johtamisen hoitaa ryh-
män yhteyshenkilö.  Hän toimii myös välittäjänä Lahden Diakoniakeskuksen 
ja ryhmän välillä.  

     
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Oman päivystysryhmän toiminnan jatkaminen. 
 
 

Heinolan seurakunta järjestää tarvittaessa päivys-
tystilan ja välineet. Nykyään päivystys tapahtuu 
useimmiten TeleQ-järjestelmän kautta omissa ko-
deissa tietokoneen ja oman puhelimen välityk-
sellä. Heinolan vuorot ovat vähintään kerran 
kuussa 5 päivän ajan (keskiviikosta sunnuntaihin 
klo 18.00-24.00).  

 

Uusien päivystäjien kouluttaminen. 
 

Toiminnanohjaaja pyrkii järjestämään Palvelevan 
puhelimen vapaaehtoisten päivystäjien koulutuk-
sen.  
 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 
 

Jokaisen päivystysvuorojakson jälkeen järjestetään ryhmäkokoontuminen, jossa voidaan purkaa esiin tul-
leita tilanteita. Päivystäjän jaksamisen kannalta ryhmäkokoontumiset tulee hoitaa laadukkaasti ja päivys-
täjillä tulee olla mahdollisuus saada työnohjauksellista tukea työhönsä. Päivystäjien virkistystoimintaan on 
varattu määräraha.  

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Palvelevan puhelimen vapaaehtoisen päivystysryhmän toiminnan jatkaminen Heinolassa. 
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Palveleva puhelin 1002440255 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 5 955,77 5 816,00 5 970,71 5 970,71 5 970,71 

Palkat ja palkkiot 4 845,26 4 590,00 4 811,21 4 811,21 4 811,21 

Henkilösivukulut 1 110,51 1 226,00 1 159,50 1 159,50 1 159,50 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 2 523,19 2 237,00 2 846,00 2 846,00 2 846,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 8 478,96 8 053,00 8 816,71 8 816,71 8 816,71 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 478,96 8 053,00 8 816,71 8 816,71 8 816,71 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 5 246,63 7 633,86 6 462,47 6 426,76 6 426,76 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 725,59 15 686,86 15 279,18 15 243,47 15 243,47 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 4 127,92         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 853,51 15 686,86 15 279,18 15 243,47 15 243,47 
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Sielunhoito      
 

Sielunhoito 1002550257 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 11 280,39 11 675,16 11 781,84 11 781,84 11 781,84 

Palkat ja palkkiot 9 172,32 9 214,81 9 493,83 9 493,83 9 493,83 

Henkilösivukulut 2 108,07 2 460,35 2 288,01 2 288,01 2 288,01 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 44,68         

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 11 325,07 11 675,16 11 781,84 11 781,84 11 781,84 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 325,07 11 675,16 11 781,84 11 781,84 11 781,84 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 4 932,55 11 552,42 5 795,71 5 767,26 5 767,26 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 16 257,62 23 227,58 17 577,55 17 549,10 17 549,10 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 5 291,61         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 21 549,23 23 227,58 17 577,55 17 549,10 17 549,10 
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Lähetystyö  
 

 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  Kirkon tehtävä on Jeesuksen käskyn (Matt.28:18–20) mukaisesti viedä evan-
keliumi kaikille ihmisille. Lähetyksen työala pitää monipuolisesti esillä lähe-
tystyötä sekä huolehtii yhdessä muiden työalojen ja seurakuntalaisten kanssa 
lähetyskäskyn toteuttamisesta käytännössä. 

 

Työntekijät:  Työalasta vastaava pappi siirtyy eläkkeelle vuoden 2023 aikana ja tehtävät 
jakautuvat jatkossa muiden pappien kesken. Lähetys- ja viestintäsihteeri Irja 
Voutilan tehtävät jakautuvat lähetystyön, viestinnän ja aikuistyön kesken. 

  

   
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

1. Tukea ja pitää esillä kolmen nimikkolähetin, yh-
den lähettiperheen ja neljän nimikkokohteen toi-
mintaa. 

Kutsutaan nimikkolähettejä sekä lähetysjärjestö-
jen edustajia vierailijoiksi eri tilanteisiin. Järjeste-
tään lähetyspiirejä, myyjäisiä ja muita tapahtumia. 

2. Lähetyskasvatus toteutuu tiiviimmin yhteis-
työssä eri työalojen kanssa.  

Suunnitellaan ja toteutetaan tapahtumia yhdessä, 
hyödynnetään valmiita materiaaleja, kutsutaan 
vierailijoita. 

3. Uusien varainhankintatapojen käyttöönotto. Perehdytetään vapaaehtoisia erilaisten maksuta-
pojen käyttöön lähetyssopessa, myyjäisissä ja lou-
nailla (korttimaksu, MobilePay).  

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Toteutuneiden tapahtumien määrä ja tapahtumien kävijämäärä toimivat yhtenä mittarina. Arvioidaan 
myös, onko toiminta tavoittanut niitä ihmisiä, joille kirkon lähetystyö on aiemmin ollut vierasta. Tarkas-
tellaan ovatko uudet maksutavat kannattavia verrattuna niistä koituviin kuluihin ja tekevätkö ne lähetys-
työn taloudellisen tukemisen helpommaksi. 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 
 

Lähetyskasvatus yhteistyössä muiden työalojen kanssa. 
Vapaaehtoisten tukeminen. 
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Lähetystyö 1002600270 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot -110,00   -100,00 -100,00 -100,00 

Maksutuotot   -2 500,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -110,00 -2 500,00 -300,00 -300,00 -300,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 30 722,05 31 368,59 30 943,15 30 943,16 30 943,15 

Palkat ja palkkiot 24 816,93 24 758,37 24 934,15 24 934,16 24 934,15 

Henkilösivukulut 5 905,12 6 610,22 6 009,00 6 009,00 6 009,00 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 725,98 4 896,00 2 025,00 2 025,00 2 025,00 

Investointi           

Vuokrakulut     80,00 80,00 80,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 141,04 1 580,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 141,04 1 580,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 56 721,00 63 018,00 49 253,00 49 253,00 49 253,00 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 89 310,07 100 862,59 83 941,15 83 941,16 83 941,15 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 89 200,07 98 362,59 83 641,15 83 641,16 83 641,15 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 26 914,16 29 363,55 30 656,79 30 565,58 30 565,58 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 116 114,23 127 726,14 114 297,94 114 206,74 114 206,73 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 33 431,65         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 149 545,88 127 726,14 114 297,94 114 206,74 114 206,73 
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Kansainvälinen diakoniatyö, Kirkon ulkomaanapu   
 

Kansainvälinen diakoniatyö 
1002700275 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot           

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 20 222,00 18 824,00 15 553,51 15 553,51 15 553,51 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 20 222,00 18 824,00 15 553,51 15 553,51 15 553,51 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 222,00 18 824,00 15 553,51 15 553,51 15 553,51 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 20 222,00 18 824,00 15 553,51 15 553,51 15 553,51 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 5 332,75         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 25 554,75 18 824,00 15 553,51 15 553,51 15 553,51 
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Muu seurakuntatyö    
 

 
TYÖALAN TEHTÄVÄ:  Työalalle kirjataan kaikki sellaiset tuotot ja kulut, jotka kuuluvat seurakunta-

työhön, mutta joille ei löydy muuta luontaista tehtäväaluetta, mm. onnittelu-
kortit ikäihmisille, samoin onnittelukäyntien yhteydessä vietävät lahjat ja uu-
sien seurakuntalaisten muistamiset ja ympäristötyöryhmän menot. 

 
 
 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Uudet seurakuntalaiset tuntevat olevansa tervetul-
leita seurakunnan jäseniksi. 
 

Uudistetaan uusille seurakuntalaisille lähetettävät 
kirjeet. Muuttaneille ja kirkkoon liittyneille lähe-
tetään erilaiset kirjeet. Otetaan käyttöön uudenlai-
nen lahja uusille seurakuntalaisille. Seurataan, mil-
laisia ihmisiä seurakuntaan liittyy vuoden aikana ja 
toisaalta myös sitä, millaista ryhmää muuttajat 
edustavat. Uudet seurakuntalaiset kutsutaan ristei-
lylle, jolla on mukana seurakunnan työntekijöitä ja 
vapaaehtoisia. 

Syntymäpäiviään viettävät saavat kotiinsa seura-
kunnan tervehdyksen ja heidän niin toivoessaan 
seurakunnan työntekijä vierailee heidän luonaan. 
 

Kirkkoherran virasto lähettää onnittelukortit 
merkkipäiviään viettäville. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Palaute syntymäpäiviään viettäviltä ja uusilta seurakuntalaisilta. 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Toimintamalli uusien seurakuntalaisten vastaanottamiseksi on vakiintunut.  
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Muu seurakuntatyö 1002900280 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 7 746,36 4 982,03 5 144,12 5 144,12 5 144,12 

Palkat ja palkkiot 6 275,91 3 932,15 4 145,14 4 145,14 4 145,14 

Henkilösivukulut 1 470,45 1 049,88 998,98 998,98 998,98 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 16 325,21 18 800,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 2 235,49 4 150,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

Ostot  tilikauden aikana 2 235,49 4 150,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 970,56 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 27 277,62 29 082,03 21 594,12 21 594,12 21 594,12 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 277,62 29 082,03 21 594,12 21 594,12 21 594,12 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 29 081,18 4 784,93 25 896,79 30 816,75 30 816,75 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 56 358,80 33 866,96 47 490,91 52 410,87 52 410,87 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 15 570,56         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 71 929,36 33 866,96 47 490,91 52 410,87 52 410,87 
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Gröndahl testamenttirahasto II  
As Oy Heinolan Kaivokatu 14  

 

Gröndahl testamenttirahasto II 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -5 568,17 -5 540,00 -5 840,00 -5 840,00 -5 840,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 568,17 -5 540,00 -5 840,00 -5 840,00 -5 840,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot           

Investointi           

Vuokrakulut 2 409,22 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 3 158,95 3 140,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 568,17 5 540,00 5 840,00 5 840,00 5 840,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Saraste testamenttirahasto    
As Oy Harjurinne (Siltakatu 5 as 2) 

 

Saraste testamenttirahasto  
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -6 660,25 -6 600,00 -7 013,00 -7 013,00 -7 013,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 660,25 -6 600,00 -7 013,00 -7 013,00 -7 013,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot           

Investointi           

Vuokrakulut 3 680,71 3 390,00 3 529,00 3 529,00 3 529,00 

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 2 979,54 3 210,00 3 484,00 3 484,00 3 484,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 6 660,25 6 600,00 7 013,00 7 013,00 7 013,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Hautaustoimi     
 
 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Hautaustoimi ylläpitää (hoito- ja kunnossapito) seurakunnan hautausmaita 
sekä kiinteistöjen piha-alueita. Päätehtävänä on hautaustoimen ohjesäännön 
mukaisesti arkku- ja tuhkahautojen osoittaminen, kaivaminen, peittäminen ja 
kunnostaminen sekä hautakirjanpidon ylläpito. Hautaustoimi vastaa hautojen 
perushoidosta, käsittäen nurmen leikkaamisen ajettavalla ja työnnettävällä 
ruohonleikkurilla. Lisäksi hautaustoimi vastaa yksittäisten hautojen hoitosopi-
musten mukaisesta hoidosta sekä kulttuurihistoriallisten hautamuistomerk-
kien ylläpidosta. Kirkkoneuvosto suorittaa vuosittain hautausmaiden ja siellä 
olevien rakennusten katselmuksen. Hautausmaakatselmuksesta laaditaan 
pöytäkirja, joka annetaan kirkkovaltuustolle tiedoksi.    
   

 

Työntekijät: Seurakuntapuutarhuri Kati Metso, erityisammattimies Markku Suutari, eri-
tyisammattimies Kai Dillström ja erityisammattimies Jaakko Kastinen sekä 
suntio Sanna Mörsky. Osa-aikaisena suntiona toimii Kari Laaksonen. Suntio-
tehtävien sijaisuuksia hoitaa yksi määräaikainen, tarvittaessa kutsuttava työn-
tekijä. Hautausmaan määräaikaisia kausityöntekijöitä (yli 4 kk) rekrytoidaan 
yhteensä 8. Nuoria kesätyöntekijöitä rekrytoidaan 11. 

 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Henkilöstön riittävyys ylläpito- ja hautainhoitora-
haston mukaisten hoitosopimusten tehtävien hoi-
dossa. 

Vuosittainen rekrytointi. 

Vapaiden hautapaikkojen riittävyyden turvaami-
nen. 

Vuosittainen seuranta, haudalle asetettavat ilmoi-
tukset ja mahdolliset kirjeet haltijoille. 

Riskipuiden kaataminen, uusien puiden istuttami-
nen. 

Ennakointi, puiden kuntotutkimusta apuna käyt-
täen ja toteutus mahdollisesti ulkoistetun palvelun 
avulla. 

Hautausmaiden inventointi. Taide- ja kulttuurihistoriatoimikunnan tehtäviin 
kuuluva osio>laadinta. 

Onnistunut asiakaspalvelu, työturvallisuus. Kattava perehdytys>osaaminen (koulutus)>kehit-
täminen. 

Hautausmaiden hoitosuunnitelma. Laaditun hoitosuunnitelmaluonnoksen päivitys. 

 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Saadun palautteen avulla, suhteessa omaisiin, työyhteisön jäseniin ja luottamushenkilöihin. Vuosittainen 
raportointi hautausmaakatselmuksessa ja toimintakertomuksessa. 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Samoja tavoitteita kuin vuonna 2023. 
Vanhan ja Uuden hautausmaan hautakarttajärjestelmä, myös mobiiliversiona. 
Työkoneiden ja -laitteiden uusiminen (päästöt). Hiilineutraali kirkko 2030. 
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Hautaustoimi, pääluokka 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -66 526,05 -66 000,00 -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -360,00         

Muut toimintatuotot -15 996,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) -82 882,05 -66 000,00 -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 237 739,37 253 487,42 246 899,78 246 899,78 246 899,78 

Palkat ja palkkiot 186 916,76 200 068,95 198 952,09 198 952,09 198 952,09 

Henkilösivukulut 44 063,70 53 418,47 47 947,69 47 947,69 47 947,69 

Henkilökulujen oikaisuerät 6 758,91         

Palvelujen ostot 61 112,30 49 744,00 48 665,00 48 665,00 48 665,00 

Investointi 0,00         

Vuokrakulut 25 164,21 11 769,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 

Aineet ja tarvikkeet 61 665,95 54 938,00 69 265,00 69 265,00 69 265,00 

Ostot  tilikauden aikana 61 665,95 54 938,00 69 265,00 69 265,00 69 265,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 1 837,22 491,00 647,00 647,00 647,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 387 519,05 370 429,42 377 676,78 377 676,78 377 676,78 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 304 637,00 304 429,42 309 176,78 309 176,78 309 176,78 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 304 687,00 304 479,42 309 226,78 309 226,78 309 226,78 

            

Poistot ja arvonalentumiset 53 664,03 40 000,00 53 664,00 53 664,00 53 664,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 138 030,83         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 496 381,86 344 479,42 362 890,78 362 890,78 362 890,78 
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Hautaustoimen yleisk  1004010411           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 2 850,89 4 428,00 3 275,00 3 275,00 3 275,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 2 614,60 1 338,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

Ostot  tilikauden aikana 2 614,60 1 338,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 765,49 6 066,00 4 925,00 4 925,00 4 925,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 765,49 6 066,00 4 925,00 4 925,00 4 925,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 815,49 6 116,00 4 975,00 4 975,00 4 975,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -5 815,49         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 6 116,00 4 975,00 4 975,00 4 975,00 

Puutarhurin toimisto 1004010412           

Toimintatuotot           

Korvaukset           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 4 849,89 7 618,46 7 449,57 7 449,57 7 449,57 

Palkat ja palkkiot 3 961,63 6 012,99 6 002,88 6 002,88 6 002,88 

Henkilösivukulut 888,26 1 605,47 1 446,69 1 446,69 1 446,69 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 116,17 570,00 340,00 340,00 340,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 55,00 160,00 140,00 140,00 140,00 

Ostot  tilikauden aikana 55,00 160,00 140,00 140,00 140,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 5 021,06 8 348,46 7 929,57 7 929,57 7 929,57 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 021,06 8 348,46 7 929,57 7 929,57 7 929,57 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 021,06 8 348,46 7 929,57 7 929,57 7 929,57 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -5 021,06         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 8 348,46 7 929,57 7 929,57 7 929,57 

Taukot., Kappelitie  1004030431           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 137,91 200,00 220,00 220,00 220,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 126,44 131,00 130,00 130,00 130,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 264,35 331,00 350,00 350,00 350,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 264,35 331,00 350,00 350,00 350,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 264,35 331,00 350,00 350,00 350,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 6,61         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 270,96 331,00 350,00 350,00 350,00 

Heinolan hm huoltor.  1004030432           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 8 478,70 8 194,00 11 431,53 11 431,53 11 431,53 

Palkat ja palkkiot 7 198,96 6 467,00 9 211,55 9 211,55 9 211,55 

Henkilösivukulut 1 699,46 1 727,00 2 219,98 2 219,98 2 219,98 

Henkilökulujen oikaisuerät -419,72         

Palvelujen ostot 2 495,00 3 420,00 3 710,00 3 710,00 3 710,00 

Investointi           

Vuokrakulut 1 056,15 55,00 200,00 200,00 200,00 

Aineet ja tarvikkeet 18 958,13 16 210,00 24 140,00 24 140,00 24 140,00 

Ostot  tilikauden aikana 18 958,13 16 210,00 24 140,00 24 140,00 24 140,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 216,90 60,00 217,00 217,00 217,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 31 204,88 27 939,00 39 698,53 39 698,53 39 698,53 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 31 204,88 27 939,00 39 698,53 39 698,53 39 698,53 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 31 204,88 27 939,00 39 698,53 39 698,53 39 698,53 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 10 024,57         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 41 229,45 27 939,00 39 698,53 39 698,53 39 698,53 

Heinola vainaj.säily  1004030433           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 593,71 370,00 600,00 600,00 600,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet   155,00 105,00 105,00 105,00 

Ostot  tilikauden aikana   155,00 105,00 105,00 105,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut -14,32         

Toimintakulut (ulkoiset) 579,39 525,00 705,00 705,00 705,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -120,61 -175,00 5,00 5,00 5,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -120,61 -175,00 5,00 5,00 5,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 14,48         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -106,13 -175,00 5,00 5,00 5,00 

Kkonkylä vainaj.säil  1004030434           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -600,00 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -600,00 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot   150,00 200,00 200,00 200,00 
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet   125,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 

Ostot  tilikauden aikana   125,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset)   275,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -600,00 -25,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -600,00 -25,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -600,00 -25,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 

Hautausmaat  1004030444           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -39 381,05 -43 500,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -140,00         

Muut toimintatuotot -15 996,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) -55 517,05 -43 500,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 145 103,77 153 521,00 136 354,47 136 354,47 136 354,47 

Palkat ja palkkiot 111 372,22 121 169,00 109 874,47 109 874,47 109 874,47 

Henkilösivukulut 26 384,89 32 352,00 26 480,00 26 480,00 26 480,00 

Henkilökulujen oikaisuerät 7 346,66         

Palvelujen ostot 49 863,45 34 236,00 34 450,00 34 450,00 34 450,00 

Investointi 0,00         

Vuokrakulut 24 108,06 11 714,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 29 082,92 26 130,00 31 030,00 31 030,00 31 030,00 
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Ostot  tilikauden aikana 29 082,92 26 130,00 31 030,00 31 030,00 31 030,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 386,59         

Toimintakulut (ulkoiset) 248 544,79 225 601,00 213 834,47 213 834,47 213 834,47 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 193 027,74 182 101,00 173 834,47 173 834,47 173 834,47 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 193 027,74 182 101,00 173 834,47 173 834,47 173 834,47 

            

Poistot ja arvonalentumiset 53 664,03 40 000,00 53 664,00 53 664,00 53 664,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 102 534,87         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 349 226,64 222 101,00 227 498,47 227 498,47 227 498,47 

Varsinainen hautaust  1004030453           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -25 845,00 -21 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -220,00         

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -26 065,00 -21 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 79 307,01 84 153,96 91 664,21 91 664,21 91 664,21 

Palkat ja palkkiot 64 383,95 66 419,96 73 863,19 73 863,19 73 863,19 

Henkilösivukulut 15 091,09 17 734,00 17 801,02 17 801,02 17 801,02 

Henkilökulujen oikaisuerät -168,03         

Palvelujen ostot 5 055,17 6 370,00 5 870,00 5 870,00 5 870,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 10 955,30 10 820,00 11 320,00 11 320,00 11 320,00 

Ostot  tilikauden aikana 10 955,30 10 820,00 11 320,00 11 320,00 11 320,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Muut toimintakulut 821,61         

Toimintakulut (ulkoiset) 96 139,09 101 343,96 108 854,21 108 854,21 108 854,21 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 70 074,09 79 843,96 81 354,21 81 354,21 81 354,21 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 70 074,09 79 843,96 81 354,21 81 354,21 81 354,21 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 36 286,85         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 106 360,94 79 843,96 81 354,21 81 354,21 81 354,21 
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Kiinteistöt  
   

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:   Kiinteistötoimi vastaa Heinolan seurakunnan kiinteistö- ja rakennustoimin-
nasta. Tämä käsittää kiinteistöjen hallinnon, suunnittelun, rakentamisen, kor-
jaukset, ylläpidon ja isännöinnin tehtävät. 

 
Kiinteistöistä pidetään huolta ja huoltotoimenpiteisiin ryhdytään mahdolli-
simman nopeasti. 
Hyväksytty kiinteistöstrategia antaa kokonaisvaltaisen kuvan seurakunnan 
kiinteistöistä. Toimitaan hyväksytyn strategian mukaisesti. 
 
Seurakunnan omistamissa metsissä harjoitetaan voimassa olevien ohjeiden 
(metsäsuunnitelma 2019-2028) mukaista metsätaloutta sekä edistetään seura-
kunnan ympäristödiplomiohjelman mukaisia toimia. 
 
Kiinteistötoimi vaalii kulttuuri- ja pääoma-arvoja. 

 
    

Työntekijät:  Talouspäällikkö Mirja Stenroos, kiinteistönhoitaja Ilpo Haggren 

    
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

 
Seurakuntakeskuksen purkaminen. 

Purkulupaprosessiin ja purkamiseen liittyvät työt. 

 
Kurenniemen leirikeskuksen purkaminen. 

Purkulupaprosessiin ja purkamiseen liittyvät työt. 

Lämmitysjärjestelmän rakentaminen Heinolan 
kirkkopuiston rakennuksille. 

Hyödynnetään Granlund Oy:n tekemää lämmitys-
tapavertailua. 

Heinolan kirkon kellotapulin hirsikorjaus, huolto-
maalaus ja aikakellonkorjaus. 

Lahden Museon ja Kirkkohallituksen lausunto- 
pyyntö ja rakennuksen korjaus annettujen ohjei-
den mukaisesti. 

Kirkonkylän seurakuntatalon korjaus. Hyödynnetään Taneli Rasmuksen tekemää kunto-
selvitystä. 

 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Toteutuneet kustannukset.  
 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Heinolan pitäjänkirkon sisätilojen kunnostus. 
Heinolan pitäjänkirkon lämmitystavan muutos.  
Heinolan pitäjänkirkon urkujen kunnostus.  
Toteutus vuosien 2022-2023 aikana tehdyn suunnitelman mukaisesti. 
Vaihdetaan ledilamput Heinolan hautausmaille tehdyn valaistussuunnitelman mukaisesti 3-4 vuoden ai-

kana. 
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Kiinteistötoimi, pääluokka  
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset -1 746,60         

Myyntituotot           

Maksutuotot     -600,00 -600,00 -600,00 

Vuokratuotot -84 119,27 -84 359,00 -91 124,00 -91 124,00 -91 124,00 

Metsätalouden tuotot -64 934,45 -60 000,00       

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -640,00         

Muut toimintatuotot -7 873,24 -150 000,00       

Toimintatuotot (ulkoiset) -159 313,56 -294 359,00 -91 724,00 -91 724,00 -91 724,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 273 824,41 308 233,50 254 255,84 254 255,49 254 255,49 

Palkat ja palkkiot 224 891,21 243 278,77 204 879,89 204 879,72 204 879,72 

Henkilösivukulut 52 749,64 64 954,73 49 375,95 49 375,77 49 375,77 

Henkilökulujen oikaisuerät -3 816,44         

Palvelujen ostot 169 873,36 325 862,00 343 990,00 126 230,00 126 230,00 

Investointi 0,00         

Vuokrakulut 168 253,15 211 362,00 210 860,00 210 860,00 210 860,00 

Aineet ja tarvikkeet 214 621,20 206 075,00 221 290,00 205 590,00 205 590,00 

Ostot  tilikauden aikana 214 621,20 206 075,00 221 290,00 205 590,00 205 590,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 227,22 400,00       

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 119 143,96 30 670,00 28 999,00 15 727,00 15 727,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 945 943,30 1 082 602,50 1 059 394,84 812 662,49 812 662,49 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 786 629,74 788 243,50 967 670,84 720 938,49 720 938,49 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -679 090,00 -793 829,81 -752 645,18 -766 666,17 -766 666,17 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 107 539,74 -5 586,31 215 025,66 -45 727,68 -45 727,68 

            

Poistot ja arvonalentumiset 403 755,69 111 205,00 100 924,00 100 924,00 100 924,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 34 556,04 0,00 0,01 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 545 851,47 105 618,69 315 949,67 55 196,32 55 196,32 
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Kiint.toimen yleisk.  1005010511           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -400,00         

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -400,00         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 49 749,76 50 505,46 38 440,43 38 440,43 38 440,43 

Palkat ja palkkiot 40 354,08 39 862,24 30 975,43 30 975,43 30 975,43 

Henkilösivukulut 9 395,68 10 643,22 7 465,00 7 465,00 7 465,00 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 21 641,72 18 380,00 19 370,00 19 370,00 19 370,00 

Investointi           

Vuokrakulut   3 000,00       

Aineet ja tarvikkeet 3 072,77 3 200,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

Ostot  tilikauden aikana 3 072,77 3 200,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 462,09 470,00 470,00 470,00 470,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 74 926,34 75 555,46 60 680,43 60 680,43 60 680,43 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 74 526,34 75 555,46 60 680,43 60 680,43 60 680,43 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 74 526,34 75 555,46 60 680,43 60 680,43 60 680,43 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -74 526,34 -75 555,46 -60 680,43 -60 680,43 -60 680,43 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Heinolan kirkko  1005030521           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Maksutuotot           

Vuokratuotot -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -120,00         

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -218,00 -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 38 272,57 41 237,00 35 588,32 35 587,76 35 587,76 

Palkat ja palkkiot 31 550,24 32 547,00 28 677,14 28 676,76 28 676,76 

Henkilösivukulut 7 516,88 8 690,00 6 911,18 6 911,00 6 911,00 

Henkilökulujen oikaisuerät -794,55         

Palvelujen ostot 16 201,69 19 976,00 20 050,00 19 800,00 19 800,00 

Investointi 0,00         

Vuokrakulut 923,53 600,00 600,00 600,00 600,00 

Aineet ja tarvikkeet 16 061,92 23 500,00 25 950,00 25 950,00 25 950,00 

Ostot  tilikauden aikana 16 061,92 23 500,00 25 950,00 25 950,00 25 950,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 1 702,16 1 800,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 73 161,87 87 113,00 83 788,32 83 537,76 83 537,76 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 72 943,87 87 015,00 83 690,32 83 439,76 83 439,76 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -90 046,13 -105 975,92 -97 362,95 -105 073,20 -105 073,20 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -17 102,26 -18 960,92 -13 672,63 -21 633,44 -21 633,44 

            

Poistot ja arvonalentumiset 7 298,94 7 931,00 7 299,00 7 299,00 7 299,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 9 803,32 11 029,92 6 373,63 14 334,42 14 334,42 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 -0,02 -0,02 

Heinolan pitäjän kko  1005020522           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Tuet ja avustukset -120,00         

Muut toimintatuotot -1 466,81         

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 586,81         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 20 303,16 25 772,00 20 725,41 20 725,41 20 725,41 

Palkat ja palkkiot 16 529,10 20 341,00 16 700,57 16 700,57 16 700,57 

Henkilösivukulut 3 915,39 5 431,00 4 024,84 4 024,84 4 024,84 

Henkilökulujen oikaisuerät -141,33         

Palvelujen ostot 16 128,39 14 626,00 18 000,00 17 750,00 17 750,00 

Investointi           

Vuokrakulut 287,93 500,00 500,00 500,00 500,00 

Aineet ja tarvikkeet 21 110,12 15 400,00 18 300,00 17 900,00 17 900,00 

Ostot  tilikauden aikana 21 110,12 15 400,00 18 300,00 17 900,00 17 900,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 1 264,46 1 400,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 59 094,06 57 698,00 59 525,41 58 875,41 58 875,41 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 57 507,25 57 698,00 59 525,41 58 875,41 58 875,41 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -67 551,30 -67 901,52 -67 071,06 -66 421,06 -66 421,06 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -10 044,05 -10 203,52 -7 545,65 -7 545,65 -7 545,65 

            

Poistot ja arvonalentumiset 3 155,10 3 155,00 3 155,00 3 155,00 3 155,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 6 888,95 7 048,52 4 390,65 4 390,65 4 390,65 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Heinola kko kellotap  1005030523           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 699,88 42 350,00 750,00 750,00 750,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet   50,00       

Ostot  tilikauden aikana   50,00       

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut     160,00 160,00 160,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 699,88 42 400,00 910,00 910,00 910,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 699,88 42 400,00 910,00 910,00 910,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 699,88 42 400,00 910,00 910,00 910,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 699,88 42 400,00 910,00 910,00 910,00 

Hla pitäjä kellotap.  1005030524           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 790,38 900,00 960,00 960,00 960,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut     30,00 30,00 30,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 790,38 900,00 990,00 990,00 990,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 790,38 900,00 990,00 990,00 990,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 790,38 900,00 990,00 990,00 990,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 790,38 900,00 990,00 990,00 990,00 

Heinolan siunauskapp  1005040525           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -8 000,00 -7 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 000,00 -7 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 6 967,15 6 800,24 7 165,27 7 165,48 7 165,48 

Palkat ja palkkiot 5 702,05 5 367,24 5 773,79 5 774,00 5 774,00 

Henkilösivukulut 1 347,81 1 433,00 1 391,48 1 391,48 1 391,48 

Henkilökulujen oikaisuerät -82,71         

Palvelujen ostot 6 593,11 7 160,00 7 660,00 7 660,00 7 660,00 

Investointi           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Vuokrakulut   100,00       

Aineet ja tarvikkeet 12 540,91 14 950,00 19 050,00 19 050,00 19 050,00 

Ostot  tilikauden aikana 12 540,91 14 950,00 19 050,00 19 050,00 19 050,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 2 116,97 2 800,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 28 218,14 31 810,24 36 725,27 36 725,48 36 725,48 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 218,14 24 810,24 27 725,27 27 725,48 27 725,48 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -48 662,60 -52 752,24 -55 667,27 -55 667,48 -55 667,48 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -28 444,46 -27 942,00 -27 942,00 -27 942,00 -27 942,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset 27 942,19 27 942,00 27 942,00 27 942,00 27 942,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 502,27         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kkonkylän siunausk.  1005040526           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -3 750,00 -1 800,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 750,00 -1 800,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 4 139,73 2 704,08 9 307,50 9 307,50 9 307,50 

Palkat ja palkkiot 3 367,39 2 134,24 7 500,00 7 500,00 7 500,00 

Henkilösivukulut 772,34 569,84 1 807,50 1 807,50 1 807,50 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 3 318,63 2 600,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 11 790,98 12 100,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 

Ostot  tilikauden aikana 11 790,98 12 100,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 1 410,36 1 450,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 20 659,70 18 854,08 26 257,50 26 257,50 26 257,50 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 909,70 17 054,08 23 757,50 23 757,50 23 757,50 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -19 759,00 -20 461,08 -26 314,50 -26 314,50 -26 314,50 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -2 849,30 -3 407,00 -2 557,00 -2 557,00 -2 557,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset 2 556,78 3 407,00 2 557,00 2 557,00 2 557,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 292,52         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Seurakuntakeskus  1005060530           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -596,76         

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot 1 047,28         

Toimintatuotot (ulkoiset) 450,52         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 3 167,90 0,00       

Palkat ja palkkiot 2 545,84 0,00       

Henkilösivukulut 622,06 0,00       

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 5 342,58 153 000,00 203 000,00     

Investointi           

Vuokrakulut 85,35         

Aineet ja tarvikkeet 25 005,71 24 800,00 13 300,00     

Ostot  tilikauden aikana 25 005,71 24 800,00 13 300,00     

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 10 771,86 11 000,00 11 000,00     

Toimintakulut (ulkoiset) 44 373,40 188 800,00 227 300,00     
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 44 823,92 188 800,00 227 300,00     

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 44 823,92 188 800,00 227 300,00     

            

Poistot ja arvonalentumiset 288 116,20 0,00       

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 28 360,72   15 921,94 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 361 300,84 188 800,00 243 221,94 0,00 0,00 

Kkonkylän srk-talo  1005060531           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -3 568,29 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot -3 008,31         

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 576,60 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 29 473,18 34 759,00 27 845,35 27 845,35 27 845,35 

Palkat ja palkkiot 23 947,65 27 434,00 22 437,83 22 437,83 22 437,83 

Henkilösivukulut 5 688,39 7 325,00 5 407,52 5 407,52 5 407,52 

Henkilökulujen oikaisuerät -162,86         

Palvelujen ostot 19 042,61 13 320,00 13 920,00 13 920,00 13 920,00 

Investointi 0,00         

Vuokrakulut   200,00       

Aineet ja tarvikkeet 22 726,57 23 550,00 32 050,00 32 050,00 32 050,00 

Ostot  tilikauden aikana 22 726,57 23 550,00 32 050,00 32 050,00 32 050,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 1 477,69 2 250,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 72 720,05 74 079,00 76 115,35 76 115,35 76 115,35 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 66 143,45 70 079,00 72 115,35 72 115,35 72 115,35 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -100 685,96 -105 072,29 -102 854,47 -110 815,00 -110 815,00 

Toimintakulut (sisäiset)           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -34 542,51 -34 993,29 -30 739,12 -38 699,65 -38 699,65 

            

Poistot ja arvonalentumiset 24 005,67 24 006,00 24 006,00 24 006,00 24 006,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 10 536,84 10 987,29 6 733,12 14 693,91 14 693,91 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,26 0,26 

Sinilähteen srk-talo  1005060532           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 9 564,72 9 553,86 9 674,18 9 674,18 9 674,18 

Palkat ja palkkiot 8 025,86 7 540,86 7 795,47 7 795,47 7 795,47 

Henkilösivukulut 1 840,40 2 013,00 1 878,71 1 878,71 1 878,71 

Henkilökulujen oikaisuerät -301,54         

Palvelujen ostot 1 279,35 1 570,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 7 615,97 7 450,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 

Ostot  tilikauden aikana 7 615,97 7 450,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 1 685,62 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 20 145,66 20 323,86 21 824,18 21 824,18 21 824,18 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 145,66 20 323,86 21 824,18 21 824,18 21 824,18 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -23 252,54 -22 752,36 -23 886,54 -23 886,54 -23 886,54 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -3 106,88 -2 428,50 -2 062,36 -2 062,36 -2 062,36 

            

Poistot ja arvonalentumiset 2 979,53 3 109,00 2 979,00 2 979,00 2 979,00 

Laskennalliset erät           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 2 710,96 2 643,54 1 737,42 1 737,42 1 737,42 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 583,61 3 324,04 2 654,06 2 654,06 2 654,06 

Vierumäen srk-talo  1005060533           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 15 783,01 21 134,00 16 639,93 16 639,93 16 639,93 

Palkat ja palkkiot 13 353,47 16 680,00 13 408,49 13 408,49 13 408,49 

Henkilösivukulut 3 139,17 4 454,00 3 231,44 3 231,44 3 231,44 

Henkilökulujen oikaisuerät -709,63         

Palvelujen ostot 3 819,81 2 550,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 8 548,70 10 800,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 

Ostot  tilikauden aikana 8 548,70 10 800,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 632,24 650,00 650,00 650,00 650,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 28 783,76 35 134,00 33 139,93 33 139,93 33 139,93 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 28 783,76 35 134,00 33 139,93 33 139,93 33 139,93 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -39 853,81 -46 826,74 -42 734,44 -42 734,44 -42 734,44 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -11 070,05 -11 692,74 -9 594,51 -9 594,51 -9 594,51 

            

Poistot ja arvonalentumiset 6 796,93 6 977,00 6 797,00 6 797,00 6 797,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 4 273,12 4 716,18 2 797,51 2 797,51 2 797,51 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,44 0,00 0,00 0,00 

Asunto-osakehuoneist  1005070540           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -22 877,76 -22 729,00 -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -22 877,76 -22 729,00 -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 227,30   1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Investointi           

Vuokrakulut 20 514,98 10 530,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 20 742,28 10 530,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 135,48 -12 199,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -2 135,48 -12 199,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 5 469,95         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 334,47 -12 199,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 

Pappilankuja 2  1005070545           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Vuokratuotot -11 946,96 -11 900,00 -11 950,00 -11 950,00 -11 950,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -11 946,96 -11 900,00 -11 950,00 -11 950,00 -11 950,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 685,20         

Palkat ja palkkiot 550,69         

Henkilösivukulut 134,51         

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 1 718,03 1 150,00 1 630,00 1 630,00 1 630,00 

Investointi           

Vuokrakulut 85,35 100,00 100,00 100,00 100,00 

Aineet ja tarvikkeet 3 155,65 4 250,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 

Ostot  tilikauden aikana 3 155,65 4 250,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 204,54 200,00 208,00 208,00 208,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 848,77 5 700,00 6 588,00 6 588,00 6 588,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -6 098,19 -6 200,00 -5 362,00 -5 362,00 -5 362,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -6 098,19 -6 200,00 -5 362,00 -5 362,00 -5 362,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 1 603,97         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 494,22 -6 200,00 -5 362,00 -5 362,00 -5 362,00 

Kirkkokatu 18  1005070546           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -3 843,34 -1 250,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 843,34 -1 250,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot           

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 0,00         

Ostot  tilikauden aikana 0,00         

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 0,00         

Toimintakate 1 (ulkoinen) -3 843,34 -1 250,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -3 843,34 -1 250,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 843,34 -1 250,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 

Kurenniemen leirikes  1005080550           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot -30,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) -30,00         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 7 165,48 1 360,00 12 260,00     

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 10 712,10 3 200,00 1 000,00     

Ostot  tilikauden aikana 10 712,10 3 200,00 1 000,00     

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 2 227,40 2 300,00 2 272,00     

Toimintakulut (ulkoiset) 20 104,98 6 860,00 15 532,00     

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 074,98 6 860,00 15 532,00     

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 20 074,98 6 860,00 15 532,00     

            

Poistot ja arvonalentumiset 10 629,50 11 779,00       

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 2 593,49   1 087,99 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 33 297,97 18 639,00 16 619,99 0,00 0,00 

Sulkavankosken kesäk  1008050551           

Toimintatuotot           

Korvaukset -268,00         

Myyntituotot           

Maksutuotot     -600,00 -600,00 -600,00 

Vuokratuotot -7 896,69 -8 150,00 -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 164,69 -8 150,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 4 485,04 6 380,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 

Investointi           

Vuokrakulut 104,84 100,00 100,00 100,00 100,00 

Aineet ja tarvikkeet 6 490,50 6 400,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 

Ostot  tilikauden aikana 6 490,50 6 400,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 729,50 750,00 750,00 750,00 750,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 11 809,88 13 630,00 11 060,00 11 060,00 11 060,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 645,19 5 480,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)   -9 567,68       

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 645,19 -4 087,68 1 360,00 1 360,00 1 360,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset 5 229,38 5 229,00 5 229,00 5 229,00 5 229,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 1 437,84 1 250,60 461,55 1 549,89 1 549,89 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 312,41 2 391,92 7 050,55 8 138,89 8 138,89 

Vuokrahsto,Lampik.16  
1005090553 

          

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -407,13 -1 500,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -407,13 -1 500,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 23 132,51 23 232,00 15 580,41 15 580,41 15 580,41 

Palkat ja palkkiot 19 294,37 18 336,00 12 554,72 12 554,72 12 554,72 

Henkilösivukulut 4 409,10 4 896,00 3 025,69 3 025,69 3 025,69 

Henkilökulujen oikaisuerät -570,96         

Palvelujen ostot 10 319,63 2 790,00 1 790,00 1 790,00 1 790,00 

Investointi 0,00         

Vuokrakulut 95 796,84 142 468,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Aineet ja tarvikkeet 13 498,02 3 900,00 4 500,00 3 500,00 3 500,00 

Ostot  tilikauden aikana 13 498,02 3 900,00 4 500,00 3 500,00 3 500,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 24,18         

Toimintakulut (ulkoiset) 142 771,18 172 390,00 166 870,41 165 870,41 165 870,41 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 142 364,05 170 890,00 163 870,41 162 870,41 162 870,41 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -144 105,50 -190 846,62 -175 349,23 -174 349,23 -174 349,23 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 741,45 -19 956,62 -11 478,82 -11 478,82 -11 478,82 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 1 741,45 19 956,62 11 478,82 11 478,82 11 478,82 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vuokrahto,Virtakatu 4  1005090554           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 5 865,19 11 456,00 7 529,68 7 529,68 7 529,68 

Palkat ja palkkiot 4 741,37 9 042,00 6 067,43 6 067,43 6 067,43 

Henkilösivukulut 1 123,82 2 414,00 1 462,25 1 462,25 1 462,25 

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 1 938,05 1 550,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

Investointi           

Vuokrakulut 28 669,73 28 440,00 29 950,00 29 950,00 29 950,00 

Aineet ja tarvikkeet 2 331,06 2 050,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

Ostot  tilikauden aikana 2 331,06 2 050,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 38 804,03 43 496,00 40 879,68 40 879,68 40 879,68 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 38 804,03 43 496,00 40 879,68 40 879,68 40 879,68 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -43 169,48 -49 414,24 -47 967,78 -47 967,78 -47 967,78 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -4 365,45 -5 918,24 -7 088,10 -7 088,10 -7 088,10 

            

Poistot ja arvonalentumiset 3 948,57 658,00 3 948,00 3 948,00 3 948,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 416,88 5 260,03 3 140,10 3 140,10 3 140,10 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -0,21 0,00 0,00 0,00 

Maaherrank. kerhoh.  1005090556           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -8 274,85 -8 232,00 -8 766,00 -8 766,00 -8 766,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot 0,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 274,85 -8 232,00 -8 766,00 -8 766,00 -8 766,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 10 086,76 21 330,00 17 725,13 17 725,13 17 725,13 

Palkat ja palkkiot 8 416,13 16 835,00 14 282,95 14 282,95 14 282,95 

Henkilösivukulut 1 972,17 4 495,00 3 442,18 3 442,18 3 442,18 

Henkilökulujen oikaisuerät -301,54         

Palvelujen ostot 2 923,13 6 470,00 3 290,00 3 290,00 3 290,00 

Investointi 0,00         

Vuokrakulut 35,35 100,00 100,00 100,00 100,00 

Aineet ja tarvikkeet 8 276,07 9 550,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 

Ostot  tilikauden aikana 8 276,07 9 550,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 778,12 800,00 805,00 805,00 805,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 22 099,43 38 250,00 31 170,13 31 170,13 31 170,13 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 824,58 30 018,00 22 404,13 22 404,13 22 404,13 
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -19 944,76 -33 969,46 -25 563,58 -25 563,58 -25 563,58 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -6 120,18 -3 951,46 -3 159,45 -3 159,45 -3 159,45 

            

Poistot ja arvonalentumiset 8 622,06 8 622,00 8 622,00 8 622,00 8 622,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 3 455,65 4 613,19 2 173,32 2 173,32 2 173,32 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 957,53 9 283,73 7 635,87 7 635,87 7 635,87 

Tommolan kerhohuone 
1005090557 

          

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -5 250,00 -9 000,00       

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 250,00 -9 000,00       

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 6 365,64 0,00       

Palkat ja palkkiot 5 205,90 0,00       

Henkilösivukulut 1 221,77 0,00       

Henkilökulujen oikaisuerät -62,03         

Palvelujen ostot 1 700,01 150,00       

Investointi           

Vuokrakulut 8 594,40 10 460,00       

Aineet ja tarvikkeet 2 833,93 450,00       

Ostot  tilikauden aikana 2 833,93 450,00       

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 19 493,98 11 060,00       

Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 243,98 2 060,00       

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 14 243,98 2 060,00       
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 2 138,67 0,00       

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 16 382,65 2 060,00       

Vanha pappila  1005090558           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -6 166,94 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 166,94 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 18 990,06 26 451,45 18 505,60 18 505,60 18 505,60 

Palkat ja palkkiot 15 806,41 20 877,45 14 911,85 14 911,85 14 911,85 

Henkilösivukulut 3 648,05 5 574,00 3 593,75 3 593,75 3 593,75 

Henkilökulujen oikaisuerät -464,40         

Palvelujen ostot 4 421,58 4 580,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 

Investointi           

Vuokrakulut 85,35   100,00 100,00 100,00 

Aineet ja tarvikkeet 13 819,85 9 450,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 

Ostot  tilikauden aikana 13 819,85 9 450,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 442,77 350,00 354,00 354,00 354,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 37 759,61 40 831,45 38 209,60 38 209,60 38 209,60 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 31 592,67 32 831,45 30 209,60 30 209,60 30 209,60 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -44 931,13 -45 360,47 -40 868,99 -40 868,99 -40 868,99 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -13 338,46 -12 529,02 -10 659,39 -10 659,39 -10 659,39 

            

Poistot ja arvonalentumiset 7 984,06 7 984,00 7 984,00 7 984,00 7 984,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Sisäiset vyörytyserät 5 354,40 4 545,02 2 675,39 2 675,39 2 675,39 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jyrängön kerhohuone  1005090559           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 3 261,13 2 048,41 2 031,47 2 031,47 2 031,47 

Palkat ja palkkiot 2 673,40 1 616,74 1 636,96 1 636,96 1 636,96 

Henkilösivukulut 649,76 431,67 394,51 394,51 394,51 

Henkilökulujen oikaisuerät -62,03         

Palvelujen ostot 52,58 50,00 50,00 50,00 50,00 

Investointi           

Vuokrakulut 6 718,02 6 700,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 029,68 1 450,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 029,68 1 450,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 11 061,41 10 248,41 10 381,47 10 381,47 10 381,47 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 061,41 10 248,41 10 381,47 10 381,47 10 381,47 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -12 207,37 -11 831,92 -11 108,67 -11 108,67 -11 108,67 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 145,96 -1 583,51 -727,20 -727,20 -727,20 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 1 145,96 1 583,51 727,20 727,20 727,20 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pappilantupa  1005090562           

Toimintatuotot           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot 0,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) 0,00         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 2 041,29 50,00       

Investointi           

Vuokrakulut 6 351,48 8 064,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 

Aineet ja tarvikkeet 3 818,71 6 300,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

Ostot  tilikauden aikana 3 818,71 6 300,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 19 290,69         

Toimintakulut (ulkoiset) 31 502,17 14 414,00 10 360,00 10 360,00 10 360,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 31 502,17 14 414,00 10 360,00 10 360,00 10 360,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -16 253,62 -16 097,27 -11 085,70 -11 085,70 -11 085,70 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 15 248,55 -1 683,27 -725,70 -725,70 -725,70 

            

Poistot ja arvonalentumiset 1 098,48         

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 2 750,97 1 683,27 725,70 725,70 725,70 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uusi Pappilantupa  1005090563           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot 0,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) 0,00         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 1 058,27         

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 2 979,33         

Ostot  tilikauden aikana 2 979,33         

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 20 414,69         

Toimintakulut (ulkoiset) 24 452,29         

Toimintakate 1 (ulkoinen) 24 452,29         

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 24 452,29         

            

Poistot ja arvonalentumiset 1 158,73         

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 2 161,16         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 27 772,18         

Kirkonkylän pappila  1005090564           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot 0,00         
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot (ulkoiset) 0,00         

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 5 425,77         

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 3 483,23         

Ostot  tilikauden aikana 3 483,23         

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 49 280,85         

Toimintakulut (ulkoiset) 58 189,85         

Toimintakate 1 (ulkoinen) 58 189,85         

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 58 189,85         

            

Poistot ja arvonalentumiset 1 827,85         

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 5 064,52         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 65 082,22         

Kalliopohjan kesäko  1005090565           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot -4 415,40 -150 000,00       

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 415,40 -150 000,00       

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Henkilöstökulut 829,98 0,00       

Palkat ja palkkiot 675,23 0,00       

Henkilösivukulut 154,75 0,00       

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 1 214,57 220,00       

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 237,87         

Ostot  tilikauden aikana 237,87         

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 376,41         

Toimintakulut (ulkoiset) 2 658,83 220,00       

Toimintakate 1 (ulkoinen) -1 756,57 -149 780,00       

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 756,57 -149 780,00       

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 289,17         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 467,40 -149 780,00       

Navetta  1005090566           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Palvelujen ostot 6 465,78 880,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 1 618,49 650,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 618,49 650,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut 97,29 100,00 50,00 50,00 50,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 8 181,56 1 630,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 181,56 1 630,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 181,56 1 630,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset 405,72 406,00 406,00 406,00 406,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 724,63 237,77 256,10 256,10 256,10 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 311,91 2 273,77 3 912,10 3 912,10 3 912,10 

Maatalous  1005100591           

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -675,10 -600,00 -650,00 -650,00 -650,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -675,10 -600,00 -650,00 -650,00 -650,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot     0,00 0,00 0,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Ostot  tilikauden aikana           

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset)     0,00 0,00 0,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -675,10 -600,00 -650,00 -650,00 -650,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -675,10 -600,00 -650,00 -650,00 -650,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -675,10 -600,00 -650,00 -650,00 -650,00 

Metsätalous  1005100592           

Toimintatuotot           

Korvaukset -1 478,60         

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot -767,45 -100,00       

Metsätalouden tuotot -64 934,45 -60 000,00       

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot 0,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) -67 180,50 -60 100,00       

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot           

Henkilösivukulut           

Henkilökulujen oikaisuerät           

Palvelujen ostot 23 858,70 23 800,00 21 300,00 19 300,00 19 300,00 

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 139,00 125,00 140,00 140,00 140,00 

Ostot  tilikauden aikana 139,00 125,00 140,00 140,00 140,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 227,22 400,00       

Sijoituskulut           
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Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Muut toimintakulut 3 754,07 2 600,00       

Toimintakulut (ulkoiset) 27 978,99 26 925,00 21 440,00 19 440,00 19 440,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -39 201,51 -33 175,00 21 440,00 19 440,00 19 440,00 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -39 201,51 -33 175,00 21 440,00 19 440,00 19 440,00 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 7 378,33         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -31 823,18 -33 175,00 21 440,00 19 440,00 19 440,00 
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Keittiötoimi 
 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:   Tehtäväalueelle kirjataan tuotot ja kulut, jotka liittyvät seurakunnan omaan 
 keittiötoimintaan mm. keittiöhenkilökunnan palkat ja elintarvikekulut. 

 
Sisäisinä tuottoina kirjataan toiminnan kustannuspaikoilta tulevat keittiötoi-
men palvelut mm. kahvitusten ja ruokailujen järjestäminen sekä kokoustarjoi-
lut. 

 
    

Työntekijät:  Palveluemännät Merja Piira, Tarja Tanskanen, Mervi Tonteri ja talouspääl-
likkö Mirja Stenroos.  

 
 

SEURAKUNNAN STRATEGIASTA NOUSEVAT TAVOITTEET VUODELLE 2023 

 

TAVOITTEET VUODELLE 2023 KEINOT 

Huolehditaan että jokaisessa tilaisuudessa on tilan-
teeseen sopiva kattaus, tarjottava ja esillepano. 
 

Käytetään satokauden mukaisia raaka-aineita tar-
joilujen suunnittelussa ja samalla huomioidaan ti-
laisuuksien luonne. 

Ylläpidetään hyvää laatua ruokapalveluissa kus-
tannustehokkaasti. 

Toteutetaan tyytyväisyyskysely. 

 
 

Miten tavoitteiden toteutumista työalalla arvioidaan (=mittarit)? 

 
Palautteet seurakuntalaisilta ja työntekijöiltä. 

 

 

TAVOITTEITA VUOSILLE 2024-2025 

 
Kehitetään keittiötoimea, tavoitteena kustannustehokas ja toimintaa palveleva kokonaisuus. 
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Keittiötoimi  1005500595 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA 
2022 

TA 
2023 

TS1 
2024 

TS2 
2025 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot           

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset           

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 27 186,76 31 250,00 27 497,16 27 497,16 27 497,16 

Palkat ja palkkiot 22 152,03 24 665,00 22 157,26 22 157,26 22 157,26 

Henkilösivukulut 5 197,59 6 585,00 5 339,90 5 339,90 5 339,90 

Henkilökulujen oikaisuerät -162,86         

Palvelujen ostot           

Investointi           

Vuokrakulut           

Aineet ja tarvikkeet 11 724,06 22 500,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 

Ostot  tilikauden aikana 11 724,06 22 500,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Sijoituskulut           

Muut toimintakulut           

Toimintakulut (ulkoiset) 38 910,82 53 750,00 55 897,16 55 897,16 55 897,16 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 38 910,82 53 750,00 55 897,16 55 897,16 55 897,16 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -8 666,80 -15 000,00 -24 810,00 -24 810,00 -24 810,00 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 30 244,02 38 750,00 31 087,16 31 087,16 31 087,16 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 1 986,64         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 32 230,66 38 750,00 31 087,16 31 087,16 31 087,16 
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Tuloslaskelma, rahoitustoimi 
 

Rahoitustoimi 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

Kirkollisverotulot -3 024 934,23 -2 905 000,00 -3 040 000,00 -3 094 000,00 -3 135 000,00 

Valtionrahoitus -364 824,00 -340 000,00 -340 000,00 -340 000,00 -330 000,00 

Verotuskulut 50 456,40 50 000,00 55 000,00 55 000,00 50 000,00 

Kirkon rahastomaksut 262 439,63 287 950,00 288 276,00 293 397,00 297 284,00 

Rahoitustuotot- ja kulut -110 854,37 -49 900,00 -59 400,00 -59 400,00 -59 400,00 

Korkotuotot 5,89         

Muut rahoitustuotot -111 209,20 -50 000,00 -59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 

Korkokulut 341,25         

Muut rahoituskulut 7,69 100,00 100,00 100,00 100,00 

VUOSIKATE -3 187 716,57 -2 956 950,00 -3 096 124,00 -3 145 003,00 -3 177 116,00 

Sisäiset vyörytyserät -312 896,03         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

Tuotot -86 931,48         

Kulut 64 097,17         

Siirrot rahastosta/rahastoon 22 834,31         

TILIKAUDEN TULOS -3 500 612,60 -2 956 950,00 -3 096 124,00 -3 145 003,00 -3 177 116,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -3 500 612,60 -2 956 950,00 -3 096 124,00 -3 145 003,00 -3 177 116,00 
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Tuloslaskelma, ulkoinen 
 

Tuloslaskelma, ulkoinen 
Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

Toimintatuotot -308 916,45 -446 599,00 -234 877,00 -237 207,00 -234 557,00 

Korvaukset -1 746,60         

Myyntituotot -2 138,89   -100,00 -100,00 -100,00 

Maksutuotot -95 170,25 -118 280,00 -107 450,00 -109 780,00 -107 130,00 

Vuokratuotot -96 347,69 -96 499,00 -103 977,00 -103 977,00 -103 977,00 

Metsätalouden tuotot -64 934,45 -60 000,00       

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -11 005,89 -4 920,00 -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 

Tuet ja avustukset -13 638,44 -16 900,00 -18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 

Muut toimintatuotot -23 934,24 -150 000,00       

Toimintakulut 3 170 585,42 3 556 046,93 3 405 614,73 3 168 773,36 3 149 896,35 

Henkilöstökulut 1 764 247,01 1 921 799,45 1 801 013,22 1 802 254,85 1 800 882,84 

Palkat ja palkkiot 1 449 198,64 1 518 140,75 1 451 261,76 1 452 261,57 1 451 261,56 

Henkilösivukulut 336 478,96 403 658,70 349 751,46 349 993,28 349 621,28 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -21 430,59         

Palvelujen ostot 607 673,16 881 182,48 852 106,00 644 720,00 627 520,00 

Vuokrakulut 217 160,29 246 121,00 247 219,00 247 219,00 247 219,00 

Aineet ja tarvikkeet 323 944,53 339 981,00 353 650,00 336 225,00 335 920,00 

Ostot tilikauden aikana 323 944,53 339 981,00 353 650,00 336 225,00 335 920,00 

Annetut avustukset 126 365,21 127 572,00 113 136,51 113 136,51 113 136,51 

Muut toimintakulut 131 195,22 39 391,00 38 490,00 25 218,00 25 218,00 

TOIMINTAKATE 2 861 668,97 3 109 447,93 3 170 737,73 2 931 566,36 2 915 339,35 

Kirkollisverotulot -3 024 934,23 -2 905 000,00 -3 040 000,00 -3 094 000,00 -3 135 000,00 

Valtionrahoitus -364 824,00 -340 000,00 -340 000,00 -340 000,00 -330 000,00 

Verotuskulut 50 456,40 50 000,00 55 000,00 55 000,00 50 000,00 

Kirkon rahastomaksut 262 439,63 287 950,00 288 276,00 293 397,00 297 284,00 

Rahoitustuotot- ja kulut -110 799,75 -49 900,00 -59 400,00 -59 400,00 -59 400,00 

Korkotuotot 5,89         

Muut rahoitustuotot -111 209,20 -50 000,00 -59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 

Korkokulut 395,87         

Muut rahoituskulut 7,69 100,00 100,00 100,00 100,00 

VUOSIKATE -325 992,98 152 497,93 74 613,73 -213 436,64 -261 776,65 

Poistot ja arvonalentumiset 457 419,72 151 205,00 154 588,00 154 588,00 154 588,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 178 788,78 151 205,00 154 588,00 154 588,00 154 588,00 

Kertaluonteiset poistot 278 630,94 0,00       

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

Tuotot -86 931,48         

Kulut 64 097,17         

Siirrot rahastosta/rahastoon 22 834,31         

TILIKAUDEN TULOS 131 426,74 303 702,93 229 201,73 -58 848,64 -107 188,65 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -635,25         

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 130 791,49 303 702,93 229 201,73 -58 848,64 -107 188,65 



123 
 

Tuloslaskelma, ulkoinen/sisäinen 
 

Tuloslaskelma, ulkoinen/sisäi-
nen 

Edellinen TP 
2021 

Kuluvan vuoden 
TA  
2022 

TA 
2023 

TS1  
2024 

TS2  
2025 

Toimintatuotot -988 006,45 -1 240 428,81 -987 522,18 -1 003 873,17 -1 001 223,17 

Korvaukset -1 746,60         

Myyntituotot -2 138,89   -100,00 -100,00 -100,00 

Maksutuotot -95 170,25 -118 280,00 -107 450,00 -109 780,00 -107 130,00 

Vuokratuotot -96 347,69 -96 499,00 -103 977,00 -103 977,00 -103 977,00 

Metsätalouden tuotot -64 934,45 -60 000,00       

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -11 005,89 -4 920,00 -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 

Tuet ja avustukset -13 638,44 -16 900,00 -18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 

Muut toimintatuotot -23 934,24 -150 000,00       

Sisäiset tuotot -679 090,00 -793 829,81 -752 645,18 -766 666,17 -766 666,17 

Toimintakulut 3 849 675,42 4 355 006,22 4 158 259,91 3 935 090,52 3 916 213,51 

Henkilöstökulut 1 764 247,01 1 921 799,45 1 801 013,22 1 802 254,85 1 800 882,84 

Palkat ja palkkiot 1 449 198,64 1 518 140,75 1 451 261,76 1 452 261,57 1 451 261,56 

Henkilösivukulut 336 478,96 403 658,70 349 751,46 349 993,28 349 621,28 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -21 430,59         

Palvelujen ostot 607 673,16 881 182,48 852 106,00 644 720,00 627 520,00 

Palvelun ostot - sisäiset 8 666,80 20 130,00 24 810,00 24 460,00 24 460,00 

Vuokrakulut 217 160,29 246 121,00 247 219,00 247 219,00 247 219,00 

Sisäiset vuokrakulut 670 423,20 778 829,29 727 835,18 741 857,16 741 857,16 

Aineet ja tarvikkeet 323 944,53 339 981,00 353 650,00 336 225,00 335 920,00 

      

Ostot tilikauden aikana 323 944,53 339 981,00 353 650,00 336 225,00 335 920,00 

Annetut avustukset 126 365,21 127 572,00 113 136,51 113 136,51 113 136,51 

Muut toimintakulut 131 195,22 39 391,00 38 490,00 25 218,00 25 218,00 

TOIMINTAKATE 2 861 668,97 3 114 577,41 3 170 737,73 2 931 217,35 2 914 990,34 

Kirkollisverotulot -3 024 934,23 -2 905 000,00 -3 040 000,00 -3 094 000,00 -3 135 000,00 

Valtionrahoitus -364 824,00 -340 000,00 -340 000,00 -340 000,00 -330 000,00 

Verotuskulut 50 456,40 50 000,00 55 000,00 55 000,00 50 000,00 

Kirkon rahastomaksut 262 439,63 287 950,00 288 276,00 293 397,00 297 284,00 

Rahoitustuotot- ja kulut -110 799,75 -49 900,00 -59 400,00 -59 400,00 -59 400,00 

Korkotuotot 5,89         

Muut rahoitustuotot -111 209,20 -50 000,00 -59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 

Korkokulut 395,87         

Muut rahoituskulut 7,69 100,00 100,00 100,00 100,00 

VUOSIKATE -325 992,98 157 627,41 74 613,73 -213 785,65 -262 125,66 

Poistot ja arvonalentumiset 457 419,72 151 205,00 154 588,00 154 588,00 154 588,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 178 788,78 151 205,00 154 588,00 154 588,00 154 588,00 

Kertaluonteiset poistot 278 630,94 0,00       

Sisäiset vyörytyserät 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

Tuotot -86 931,48         

Kulut 64 097,17         

Siirrot rahastosta/rahastoon 22 834,31         

TILIKAUDEN TULOS 131 426,74 308 832,41 229 201,74 -59 197,65 -107 537,66 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -635,25         

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 130 791,49 308 832,41 229 201,74 -59 197,65 -107 537,66 
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Investointiosa      
 

 

  Investointisuunnitelma 2023-2025         

Tilausnro. Investointikohde TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

2005435 Kirkonkylän siunauskappelin invaluiska siirtyvä 18 600     

2007531 Lämmitysjärjestelmä Kirkkopuiston rakennuksille 20 000 200 000     

2007689 Heinolan pitäjänkirkon sisätilojen kunnostus siirtyvä 5 000     

2007688 Heinolan pitäjänkirkon lämmitystavan muutos siirtyvä 5 000     

2007690 Heinolan pitäjänkirkon urkujen kunnostus  siirtyvä 5 000 63 000   

2007687 Kirkonkylän seurakuntatalon peruskorjaus  15 000 32 650     

2008897 Uuden hautausmaan betoniaidan kunnostus 16 050   16 000   

2009939 Heinolan hautausmaan huoltorakennus nosto-ovet   21 000     

2009940 Heinolan kirkon kellotapulin korjaus   81 650     

  Investoinnit yhteensä 51 050 368 900 79 000   
 

 

Kirkonkylän siunauskappelin invaluiska       

Hanketta ei toteutettu vuoden 2022 aikana. Tämä siirtyy toteutettavaksi vuodelle 2023.   

Suunnittelutyö on käynnistetty 2021.       

        

Lämmitysjärjestelmä Kirkkopuiston rakennuksille      

Kirkkopuiston lämmitysjärjestelmän suunnittelu on aloitettu  vuoden 2020 aikana.    

Vuoden 2021 aikana on tehty selvitystä lämmitystapamuutoksesta ja energiatehokkuuden parantamisesta  
Loimua ja Granlund Oy:n toimesta. Hautaus- ja kiinteistötoimentyöryhmä on käsitellyt molemmat selvitykset. 

Vuodelle 2023 varataan määräraha maalämmön rakentamiseen Kirkkopuiston rakennuksiin.   

        

Heinolan pitäjänkirkon sisätilojen kunnostus       

Vuodelle 2023 on varattu  määräraha sisätilojen maalauksen suunnitteluun.      
Suunnittelu on käynnistetty 2021. Suunnittelu on vielä kesken. Hanke siirtyy vuodelle 2024-2025 
toteutettavaksi. 

        

Heinolan pitäjänkirkon lämmitystavan muutos       

Vuodelle 2023 on varattu määräraha suunnitteluun.        
Suunnittelu on käynnistetty 2021. Suunnittelu on vielä kesken. Hanke siirtyy vuodelle 2024-2025 
toteutettavaksi. 

        

Heinolan pitäjänkirkon urkujen kunnostus       

Vuodelle 2023 varataan määräraha suunnitteluun.        
Suunnittelu on käynnistetty 2021. Suunnittelu on vielä kesken. Hanke siirtyy vuodelle 2024-2025 
toteutettavaksi. 

        

Kirkonkylän seurakuntatalon peruskorjaus       

Vuoden 2021 aikana on  tehty seurakuntatalolle kattava kuntotutkimus ja sen pohjalta tehdään   

peruskorjaussuunnitelma. Peruskorjaussuunnitelma tehdään vuoden 2023 aikana. Siihen varataan   

11 000 € määräraha. Kuntotutkimuksen mukaan korjataan ensisijaisesti seuraavat asiat:    
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Yläsalin yläaulan lattian korjaus 3100 € sis. alv 24%.       

Alasalin ilmanvaihtokammion ja kylmälaitteiden kunnostus 1 550 € sis. alv. 24%.    

Alasalin alas lasketun katon yläpuolen puhdistus  17 000 € sis. alv 24 %.     

        

Uuden hautausmaan betoniaidan kunnostus       

Aidan kunnostushanke on toteutettu osittain vuoden 2022 aikana. Museovirastolta saatu avustus 6 950 €  
on käytetty. Kunnostushankkeesta saatiin toteutettua noin 1/2 osa. Museovirastolta haetaan vuodelle 2024   
uusi avustusmääräraha ja kunnostushanke viedään loppuun vuoden 2024 aikana.    

        

Heinolan kirkon kellotapulin korjaus       

Hirsinurkan korjauksen  kustannusarvio 40 000 € sis. alv 24 %.      

Kellotapulin maalaus 17 500 € sis. alv 24%.       

Aikakellon korjaus ja soittoautomatiikka 24 150 € sis. alv 24 %.      

        

Heinolan hautausmaan huoltorakennuksen nosto-ovet      

Teollisuusnosto-ovi 19 200 € sis. alv 24 %,  asennus ja sähkötyöt 1800 € sis. Alv 24 %.    
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Rahoituslaskelma   
 

Rahoituslaskelma 
Tilinpäätös 
2021 

Kuluvan vuoden  
TA 2022 

TA 2023 TS 2024 TS 2025 

  EUR EUR EUR EUR EUR 

Tulorahoitus -409 216 307 627 74 614 -213 786 -262 126 

Vuosikate -325 993 157 627 74 614 -213 786 -262 126 

Satunnaiset erät           

Tulorahoituksen korjauserät -83 223 150 000       

Investoinnit -25 635 104 650 368 900 63 000   

Investointimenot 98 803 111 600 368 900 63 000   

Pysyvien vastaavien myyntitulot -124 438         

Sijoitukset           

Rahoitusosuudet investointimenoihin   -6 950 0     

Varsinaisen toiminnan ja investointien netto-
rahavirta 

-434 851 412 277 443 514 -150 786 -262 126 

Antolainauksen muutokset           

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten lisäys           

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten vähennys           

Lainakannan muutokset           

Pitkäaikaisten lainojen lisäys           

Pitkäaikaisten lainojen vähennys           

Lyhytaikaisten lainojen muutos           

Muut maksuvalmiuden muutokset -15 288         

Toimeksiantojen varojen muutokset 17 042         

Toimeksiantojen pääomien muutokset -22 179         

Vaihto-omaisuuden muutos           

Pitkäaikaisten saamisten muutos           

Lyhytaikaisten saamisten muutos 9 368         

Korottomien pitkäaikaisten vieraan pää-
oman muutokset 

          

Korottomien lyhytaikaisten vieraan pää-
oman muutokset 

-19 519         

Muut muutokset           

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -15 288         

Rahavarojen muutos -450 139 412 277 443 514 -150 786 -262 126 

Rahavarojen muutos (tase) -450 139         

Osakkeiden ja osuuksien muutos -100 000         

Muiden arvopaperien muutos           

Rahojen ja pankkisaamisten muutos -350 139         
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Henkilöstöliite  
 

Voimassa olevat virat ja työsuhteet Henkilöstömäärä   Palkkaus   
(henkilömäärät sisältävät myös virka- ja työvapailla ole-
vat) 

vi-
rat virat 

työsuh-
teet 

työsuh-
teet 

vaativuus-
ryhmä osa-aika 

    

va-
kin. 

määrä-
aik vakin. 

määrä-
aik. 

T (tunti-
palkka)   

Seurakunnallinen toiminta           

Papisto           
   Kirkkoherra 1     K30   
   Kappalainen 1     602   
   Seurakuntapastori 3 1    601   
     Yksi srkpastori virkavapaalla, määräaikainen sijainen           

Musiikkityö           
   Kanttori  2     601   

Lapsityö           
   Varhaiskasvatuksen työalajohtaja, virkavapaalla 1     503   
   Vastaava lastenohjaaja      1 402   
   Lastenohjaaja    5 1* 402 *osa-aik 
    Yksi lastenohj. työvap. > määräaik. vastaava lastenoh-
jaaja           

Nuorisotyö           
   Johtava nuorisotyönohjaaja 1     503   
   Nuorisotyönohjaaja 2     502   
   Kesätyöntekijä, 2,5 kk   2    302   

Diakoniatyö           
   Johtava diakonian viranhaltija 1 1    503   
      Virkavapaalla 3kk, määräaikainen sijainen       503   
   Perhediakoni   1    502   
   Diakonian viranhaltija 3 1    502   
     Yksi diakoni virkavap.> määräaik. johtava diakonian 
viranhaltija           

Lähetystyö           
   Lähetys- ja viestintäsihteeri 1       503   

Seurakunnallinen toiminta yhteensä  16 6 5 1     

            

Hautaus/kiinteistötoimi          
   Seurakuntapuutarhuri 1    503   
   Kiinteistötyöntekijä (hautausmaa)   3  403   
   Kiinteistötyöntekijä/suntio    1 T osa-aik. 
   Kiinteistönhoitaja, 9 kk   1  403   
   Suntio     1  403   
   Suntio     1 T tarv.kuts. 
   Palveluemäntä   3  303,401   
   Kesätyöntekijät, hautausmaa, 6 kk    8 302   
   Koululaiset/opiskelijat, 5-6 vko       10 L5   

Hautaus/kiinteistötoimi yhteensä 1  8 20    

            

Yleishallinto           

Taloustoimisto           
   Talouspäällikkö 1    J30   
   Toimistosihteeri    1  403   
   Toimistosihteeri, 40% kirkkoherranviraston töitä    1  403   

Kirkkoherranvirasto          
   Toimistosihteeri 1       403   

Yleishallinto yhteensä 2  2 0     
             

Kaikki yhteensä 19 6 15 21     
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Talousarvio avustukset 

 

Kirkkoneuvosto:  

Heinolan kaupunki /2 luokkalaisten virsikirjat   2 000,00 € 
Jyränkölän Setlementti (kämmenruokailun kuljetus)     2 000,00 € 
Jyränkölän Setlementti 12 000,00 € 
Nimeämättömät avustuskohteet   2 000,00 € 
Kansainvälinen diakonia, PUSKIN   1 000,00 € 

Kirkkoneuvosto yhteensä                                                             19 000,00 €   
  

Muu yleishallinto: 
Heinolalaisten nuorten kesätyöllistäminen       2 000,00 € 
Muut pienet avustukset           500,00 € 
 

Musiikkityö:  
Kirkkokuoro          2 000,00 € 
Lukkarin Laulajat         1 000,00 € 

Musiikkityö yhteensä        3 000,00 € 

 

Varhaisnuorisotyö: 
Muut pienet avustukset            200,00 € 
 

Partio: 
Kymen vartiot ry            925,00 € 
Myllykylän Harjuvuokot ry            175,00 € 

Partio yhteensä        1 100,00 €  

 

Nuorisotyö: 
Muut pienet avustukset            130,00 €              
 

Lähetystyö: 
Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys (SLEY)   6 480,63 € 
Suomen Pipliaseura (SPS)   5 184,50 € 
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys (SEKL) 18 145,76 € 
Medialähetys Sanansaattajat (SANSA)   5 184,50 € 
Ev.Lut. Lähetysyhdistys Kylväjä (ELK) 14 257,38 € 

Lähetysjärjestöt yhteensä                                                              49 252,77 € 

   

Kansainvälinen diakoniatyö: 
Kirkon Ulkomaanapu (KUA)                                                            15 553,51 € 
 

Diakoniatyö: 
Merimieskirkko   2 000,00 €  
Diakonia-avustukset 20 400,00 € 

Diakoniatyö yhteensä                                                                    22 400,00 € 

 

 

 


